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VLADA
2514. Sklep o dopolnitvi Sklepa o soglasju k 

omejitvam vpisa na Univerzi v Ljubljani v 
študijskem letu 2004/2005

Na podlagi tretjega odstavka 41. člena Zakona o viso-
kem šolstvu (Uradni list RS, št. 134/03 – ZViS – UPB1) je 
Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P
o dopolnitvi Sklepa o soglasju k omejitvam 

vpisa na Univerzi v Ljubljani v študijskem letu 
2004/2005

I
V I. točki Sklepa o soglasju k omejitvam vpisa na Uni-

verzi v Ljubljani v študijskem letu 2004/2005 (Uradni list RS, 
št. 45/04) se doda 20. točka, ki se glasi:

»20. PRAVNA FAKULTETA:
– 450 vpisnih mest za redni študij po univerzitetnem 

programu Pravo.«.

II
Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slove-

nije.

Št. 624-00/2000-12
Ljubljana, dne 11. maja 2004.
EVA 2004-3311-0072

Vlada Republike Slovenije

mag. Anton Rop l. r.
Predsednik

MINISTRSTVA
2515. Pravilnik o izvajanju 29. člena Zakona o davku 

na dodano vrednost

Na podlagi drugega odstavka 66. člena Zakona o davku 
na dodano vrednost (Uradni list RS, št. 134/03 – uradno pre-
čiščeno besedilo in 45/04), izdaja minister za finance

P R A V I L N I K
o izvajanju 29. člena Zakona o davku na dodano 

vrednost

I. SPLOŠNO

1. člen
(vsebina pravilnika)

Ta pravilnik podrobneje določa kriterije in način uveljav-
ljanja oprostitev plačila davka na dodano vrednost (v nadalj-
njem besedilu: DDV) v skladu z 29. členom Zakona o davku 
na dodano vrednost (Uradni list RS, št. 134/03 – uradno pre-
čiščeno besedilo in 45/04, v nadaljnjem besedilu: ZDDV).

2. člen
(prepoved odtujitve ali drugačne uporabe)

(1) Blaga, oproščenega plačila DDV na podlagi 29. čle-
na ZDDV, pred potekom roka, določenega v tem pravilniku 
oziroma v carinskih predpisih, ni dovoljemo odtujiti, dati v 
uporabo drugemu ali kako drugače uporabiti za druge na-
mene, ne pa za tiste, zaradi katerih je bilo oproščeno plačila 
DDV, preden DDV ni plačan. Teh predmetov prav tako ni 
mogoče zastaviti, posoditi ali drugače izročiti kot zavarovanje 
druge obveznosti.

(2) Če se blago pred potekom predpisanega roka odtuji, 
da v uporabo drugemu ali kako drugače uporabi za druge na-
mene, ne pa za tiste, zaradi katerih je bilo oproščeno plačila 
DDV, se plača DDV, ki se obračuna po stopnji, ki velja na 
dan, ko se predmeti nenamensko uporabijo ter na podlagi 
podatkov o davčni osnovi, ki jo ugotovi na ta dan pristojni 
carinski organ.

(3) Ne glede na prvi odstavek tega člena se lahko bla-
go, ki je predmet oprostitve DDV, s soglasjem pristojnega 
carinskega organa prenese brez obračuna DDV na drugo 
osebo, če dokaže da izpolnjuje vse predpisane pogoje za 
uveljavljanje zadevne oprostitve.

3. člen
(dokazovanje izpolnjevanja pogojev)

Za dokazovanje izpolnjevanja pogojev določenih z 
ZDDV in tem pravilnikom za uveljavljanje oprostitve plačila 
DDV se smiselno uporabljajo carinski predpisi o dokazovanju 
pogojev za uveljavljanje oprostitve plačila carine v zadevnih 
primerih.

4. člen
(tolarska protivrednost)

(1) Vrednosti, določene s tem pravilnikom, ki so izra-
žene v evrih, se v tolarsko protivrednost preračunajo enkrat 
letno in sicer po srednjem tečaju Banke Slovenije, ki velja 
na prvi delovni dan v oktobru. Tako ugotovljena vrednost se 
zaokroži na 1000 tolarjev, tako da se zneski do vključno 500 
tolarjev zaokrožijo navzdol, zneski nad 500 tolarjev pa se 
zaokrožijo navzgor.
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(2) Tolarska protivrednost, ugotovljena v skladu s prejš-
njim odstavkom, se uporablja za izvajanje tega pravilnika od 
1. januarja naslednjega leta in velja celo koledarsko leto.

II. POŠILJKE NEZNATNE VREDNOSTI

5. člen
(obseg oprostitve)

V skladu s 1. točko 29. člena ZDDV je plačila DDV od 
uvoza oproščena pošiljka, poslana prejemniku kot pismo ali 
paket v skupni vrednosti, ki ne presega tolarske protivred-
nosti 22 evrov.

III. RABLJENO OSEBNO PREMOŽENJE

6. člen
(obseg oprostitve)

(1) Osebno premoženje v skladu z 2. točko 29. člena 
ZDDV je vsako premoženje, namenjeno za osebno rabo ali 
rabo v gospodinjstvu, ki:

– ga je fizična oseba uporabljala oziroma je bilo v njeni 
lasti najmanj 6 mesecev pred preselitvijo, če gre za predmete 
trajnejše uporabne vrednosti;

– bo uporabljeno za enake namene, kot pred preselit-
vijo.

(2) Za osebno premoženje iz prejšnjega odstavka se 
šteje predvsem naslednje blago:

– predmeti za gospodinjstvo;
– kolo in motorno kolo, osebni avtomobil, avtomobilska 

prikolica, avtodom, jahta in čoln, zasebno letalo;
– domače živali, vključno z jahalnimi konji.
(3) Za osebno premoženje se v skladu s prvim odstav-

kom tega člena štejejo tudi prenosni instrumenti in naprave, 
namenjene za opravljanje svobodnega poklica osebe, ki jih 
uvaža.

7. člen
(priznavanje oprostitev)

(1)  Oprostitve iz prejšnjega člena se priznajo v roku 
12 mesecev od dneva, ko je fizična oseba pridobila dovo-
ljenje za stalno bivanje v Republiki Sloveniji (v nadaljnjem 
besedilu: Slovenija) oziroma se je preselila v Slovenijo, in se 
lahko uvozi v več ločenih pošiljkah.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek, se lahko upravičencu 
prizna oprostitev plačila DDV preden se preseli oziroma pri-
dobi dovoljenje za stalno bivanje v Sloveniji, če se obveže, 
da se bo v roku šestih mesecev dejansko preselil in če pol-
oži ustrezen instrument zavarovanja za plačilo morebitnega 
davčnega dolga.

(3) V primeru iz prejšnjega odstavka se šestmesečni 
rok iz prve alinee prvega odstavka 6. člena tega pravilnika 
ugotavlja glede na dan, ko je osebno premoženje dejansko 
uvoženo v Slovenijo.

(4) Pod pogoji predvidenimi v carinskih predpisih lahko 
pristojni organi odobrijo oprostitev osebnega premoženja 
preden je zadevna oseba prijavila običajno bivališče v Slove-
niji oziroma lahko odobrijo oprostitev za osebno premoženje 
osebe, ki se seli zaradi izjemnih političnih okoliščin.

(5) Za blago iz prejšnjega člena velja prepoved iz prve-
ga odstavka 2. člena tega pravilnika 12 mesecev od dneva 
sprostitve blaga v prost promet.

IV. PREDMETI, UVOŽENI OB SKLENITVI ZAKONSKE 
ZVEZE

8. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s 3. točko 29. člena 
ZDDV se nanaša na:

– predmete za gospodinjstvo, stare ali nove;
– običajna poročna darila, ki jih osebi iz 3. točke 29. čle-

na ZDDV pošlje oseba s stalnim bivališčem v tuji državi, če 
vrednost posameznega darila ne presega 200 evrov v tolar-
ski protivrednosti.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek lahko pristojni organ 
odobri oprostitev za več kot 200 evrov v tolarski protivredno-
sti, pod pogojem, da vrednost vsakega oproščenega darila 
ne presega 1000 evrov v tolarski protivrednosti in da so v 
državi nakupa bile plačane uvozne dajatve in DDV.

(3) Za pridobitev pravice do oprostitve iz prejšnjega od-
stavka mora upravičenec carinskemu organu predložiti dokaz 
o sklenjeni zakonski zvezi.

9. člen
(priznavanje oprostitev)

(1) Oprostitev plačila DDV se nanaša na blago, ki je 
uvoženo:

– ne prej kot dva meseca pred datumom, ki je določen 
za sklenitev zakonske zveze, če upravičenec predloži ustrez-
ni instrument zavarovanja plačila davčnega dolga;

– ne pozneje kot 4 mesece od dneva sklenitve zakon-
ske zveze.

(2) Blago iz 8. člena tega pravilnika se lahko, v rokih iz 
prejšnjega odstavka, uvozi v več ločenih pošiljkah.

(3) Za blago iz prejšnjega člena velja prepoved iz prve-
ga odstavka 2. člena tega pravilnika 12 mesecev od dneva 
sprostitve blaga v prost promet.

V. PREDMETI, PRIDOBLJENI Z DEDOVANJEM

10. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s 4. točko 29. člena 
ZDDV se nanaša na osebno premoženje, ki ga državljani 
Slovenije s stalnim bivališčem v Sloveniji, podedujejo v 
tujini.

(2) Za prevozna sredstva iz 4. točke 29. člena ZDDV, za 
katera oprostitev ne velja, se štejejo prevozna sredstva, ki se 
uporabljajo za opravljanje dejavnosti.

(3) Za opremo iz 4. točke 29. člena ZDDV se ne štejejo 
prenosni instrumenti in naprave, ki jih je zapustnik uporabljal 
v svojem poklicu.

11. člen
(priznavanje oprostitev)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s prejšnjim členom 
se lahko uveljavlja za osebno premoženje, ki je bilo deklari-
rano za sprostitev v prost promet najpozneje v dveh letih od 
dneva pridobitve dediščine.

(2) Podedovano blago se lahko uvozi v več ločenih po-
šiljkah, v roku, določenem v prejšnjem odstavku.

(3)  Oprostitev se lahko uveljavlja tudi za osebno pre-
moženje, ki ga z dedovanjem pridobijo pravne osebe s sede-
žem v Sloveniji, ki se ukvarjajo z nepridobitno dejavnostjo.

VI. UČNI PRIPOMOČKI

12. člen
(obseg oprostitve)

 Učni pripomočki iz 5. točke 29. člena ZDDV so pred-
meti in inštrumenti (vključno z računalniki in pisalnimi stroji), 
ki jih dijaki in študentje uporabljajo pri svojem šolanju.
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VII. POŠILJKE NEKOMERCIALNEGA BLAGA

13. člen
(obseg oprostitve)

V skladu s 7. točko 29. člena ZDDV nekomercialno 
blago pomeni pošiljko blaga, ki:

– je priložnostna,
– vsebuje blago, namenjeno izključno osebni uporabi 

prejemnika ali njegove družine; narava oziroma količina 
blaga pa kaže na to, da ne gre za pošiljko, poslano v komer-
cialne namene,

– skupna vrednost blaga v pošiljki, skupaj z vrednostjo 
izdelkov iz 14. člena tega pravilnika, ne presega 45 evrov v 
tolarski protivrednosti,

– jo pošiljatelj pošlje prejemniku brezplačno.

14. člen
(količinske omejitve)

Če pošiljka vsebuje tobačne izdelke, alkoholne pijače, 
parfume ali toaletne vode, se v skladu s 7. točko 29. člena 
ZDDV šteje za pošiljko nekomercialnega blaga, če količine 
posamezne vrste izdelkov v pošiljki ne presegajo naslednjih 
količin:

(a) tobačni izdelki:
– 50 cigaret, ali
– 25 cigarilosov (cigare, težke največ 3 grame), ali
– 10 cigar, ali
– 50 gramov tobaka za kajenje;
(b) alkoholne pijače:
– 1 liter destilirane pijače in žgane pijače z vsebnostjo 

alkohola nad 22% vol., ali
– 1 liter destilirane pijače, žgane pijače in aperitivi z 

vinsko ali alkoholno osnovo, z vsebnostjo alkohola do naj-
več 22% vol. peneča vina, desertna vina, ali

– 2 litra mirnih vin
(c) parfumi: 50 gramov, ali
toaletne vode: 0,25 litra.

15. člen
(omejitve za večje pošiljke)

Če količina izdelkov iz prejšnjega člena v pošiljki pre-
sega količine, navedene v prejšnjem členu in zato ni mogoče 
uveljavljati oprostitve plačila DDV, se DDV obračuna od vred-
nosti celotne pošiljke.

VIII. ČASTNA ODLIKOVANJA IN NAGRADE, DARILA 
PREJETA V OKVIRU MEDNARODNIH ODNOSOV IN 

PREDMETI, NAMENJENI ŠEFOM TUJIH DRŽAV

1. Častna odlikovanja in nagrade

16. člen
(obseg oprostitve)

(1) Častna odlikovanja in nagrade so oproščena plačila 
DDV v skladu z 8. točko 29. člena ZDDV, če se pristojnemu 
carinskemu organu dokaže, da narava ali posamična vred-
nost predmetov kaže na to, da niso komercialne narave.

(2)  Za častna odlikovanja in nagrade iz prejšnjega od-
stavka se štejejo:

– odlikovanja, ki so jih osebam s stalnim prebivališčem 
v Sloveniji podelile tuje vlade ali mednarodne organizacije;

– pokali, medalje in podobni predmeti simbolične nara-
ve, ki so bili podeljeni v drugi državi osebam, ki imajo stalno 
prebivališče v Sloveniji kot darilo oziroma izraz spoštovanja 
za njihovo delovanje na področjih, kot so umetnost, znanost, 
šport ali javna dela ali v znak priznanja za zasluge ob po-
sebnih priložnostih;

– pokali, medalje in podobni predmeti simbolične nara-
ve, ki jih uvozijo tuji organi in tuje fizične osebe z namenom, 
da jih brezplačno podelijo v Sloveniji za enake namene kot 
po prejšnji alinei;

– pokali, medalje in podobni predmeti simbolične nara-
ve, namenjeni brezplačni podelitvi na poslovnih konferencah 
in podobnih dogodkih osebam, ki imajo stalno prebivališče 
v tujini;

– nagrade, trofeje in spominki simbolne narave in ome-
jene vrednosti, ki so namenjene za brezplačno razdeljeva-
nje osebam z običajnim prebivališčem v državi, ki ni država 
uvoza, na poslovnih konferencah in podobnih mednarodnih 
prireditvah; njihova narava, enotna vrednost ali druge zna-
čilnosti ne smejo biti take, da bi lahko nakazovale, da so za 
komercialne namene.

2. Darila prejeta v okviru mednarodnih odnosov

17. člen
(obseg oprostitve)

(1)  V skladu z 8. točko 29. člena ZDDV je plačila DDV 
oproščeno blago, ki:

– ga uvažajo osebe, ki so bile na uradnem obisku v 
državi, v kateri nimajo stalnega prebivališča, in ki so prejela 
te izdelke kot darilo organov države gostiteljice;

– ga uvažajo osebe, ki nameravajo uradno obiskati 
Slovenijo in te izdelke nameravajo podeliti organom države 
gostiteljice;

– je poslano kot darilo, v znak prijateljstva ali dobre 
volje, s strani tujih organov ali skupin z dejavnostjo v javnem 
interesu, slovenskim uradnim organom ali skupini, ki deluje 
v javnem interesu in je upravičenec pridobil soglasje pristoj-
nega organa, da uveljavi oprostitev plačila DDV.

(2) Oprostitev plačila DDV iz prejšnjega odstavka se 
nanaša samo na:

– priložnostna darila;
– darila, ki po naravi, vrednosti in količini ne odražajo 

nobenega komercialnega namena;
– darila, ki niso uporabljena za komercialne namene.

3. Predmeti, namenjeni šefom tujih držav

18. člen
(obseg oprostitve)

(1)  V skladu z 8. točko 29. člena ZDDV, se oprostitve 
nanašajo na:

– darila šefom držav;
– blago, ki ga bodo uporabljali oziroma potrošili tuji šefi 

države ali osebe, ki uradno predstavljajo te države v času 
uradnega obiska v Sloveniji, če obstoja vzajemnost.

(2) Prejšnji odstavek se nanaša tudi na osebe, ki uživajo 
posebne pravice v skladu z mednarodnim javnim pravom, 
podobne tistim, ki jih uživajo šefi držav.

IX. TERAPEVTSKE SUBSTANCE ČLOVEŠKEGA 
IZVORA IN REAGENTI ZA DOLOČANJE KRVNIH 

SKUPIN IN TIPOV TKIV, FARMACEVTSKI IZDELKI, KI 
SE UPORABLJAJO NA MEDNARODNIH ŠPORTNIH 

PRIREDITVAH, LAB0RATORIJSKE ŽIVALI

1. Terapevtske substance človeškega izvora in reagenti 
za določanje krvnih skupin in tipov tkiv

19. člen
(obseg oprostitve)

V skladu z 9. točko 29. člena ZDDV so:
– terapevtske substance človeškega izvora: človeška 

kri in njeni derivati;
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– reagenti za določanje krvnih skupin: vsi reagenti 
človeškega, živalskega, rastlinskega ali drugega izvora, ki 
se uporabljajo za določanje krvnih skupin in za zaznavanje 
krvnih nepravilnosti;

– reagenti za določanje tipov tkiv: vsi reagenti člove-
škega, živalskega, rastlinskega ali drugega izvora, ki se 
uporabljajo za določanje tipov človeških tkiv.

20. člen
(pogoji)

(1)  Izdelki iz prejšnjega člena so ob uvozu oproščeni 
plačila DDV, če:

– so namenjeni za ustanove ali laboratorije, izključno 
za uporabo za nekomercialne medicinske ali znanstvene 
namene;

– so opremljeni s certifikatom, ki ga izda pristojni organ 
v državi odhoda;

– je embalaža opremljena s posebno nalepko, ki ozna-
čuje te izdelke.

(2) Oprostitev plačila DDV vključuje tudi posebno pa-
kiranje, pomembno za transport izdelkov iz tega poglavja, 
vključno z raztopili in pripomočke, ki so potrebni za uporabo 
in so vključeni v pošiljkah.

2.  Farmacevtski izdelki, ki se uporabljajo na 
mednarodnih športnih prireditvah

21. člen
(obseg oprostitev)

Oprostitev plačila DDV se nanaša na farmacevtske iz-
delke, ki so namenjeni športnikom ali živalim, ki sodelujejo 
na mednarodnih športnih prireditvah v Sloveniji, in sicer v 
količinah, ki so potrebne za zadovoljitev njihovih potreb v 
času bivanja v Sloveniji.

3. Laboratorijske živali in biološke ali kemične snovi, 
namenjene za raziskave

22. člen
Pod pogoji predvidenimi v carinskih predpisih, so opro-

ščene DDV:
– živali, ki so posebej pripravljene in so poslane brez-

plačno za laboratorijsko uporabo in
– biološke ali kemične snovi, ki so uvožene brezplač-

no.

X. BLAGO, KI GA UVAŽAJO DRŽAVNI ORGANI TER 
DOBRODELNE IN ČLOVEKOLJUBNE ORGANIZACIJE

23. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu z 10. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na:

– osnovne življenjske potrebščine, ki jih brezplačno 
pridobijo in uvozijo državni organi ali druge dobrodelne ali 
človekoljubne organizacije, če so namenjene za brezplačno 
razdelitev osebam, potrebnim pomoči;

– vsakovrstno blago, ki ga organom in organizacijam iz 
prejšnje alinee pošlje tuja oseba brezplačno in brez komer-
cialnih namenov, zaradi zbiranja prispevkov na priložnostnih 
dobrodelnih ali človekoljubnih prireditvah, in je namenjeno 
osebam, potrebnim pomoči;

– opremo, ki jo organom in organizacijam iz prve alinee 
tega člena pošlje tuja oseba brezplačno in brez komercialnih 
namenov, izključno za namene njihove dejavnosti oziroma 
doseganje dobrodelnih oziroma človekoljubnih ciljev.

(2)  Osnovne življenjske potrebščine iz prve alinee 
prejšnjega odstavka zajemajo tisto blago, ki je namenjeno za-

dovoljevanju nujnih življenjskih potreb, kot na primer: hrana, 
zdravila, oblačila, posteljnina, šotori in bivalni kontejnerji.

(3) Blaga iz prvega odstavka tega člena ni dovoljeno 
posojati, dajati kot varščino, oddajati ali prenašati, za plačilo 
ali brezplačno, brez plačila DDV.

(4) Če organizacija, ki je uvozila blago z oprostitvijo, ne 
izpolnjuje več pogojev, zaradi katerih je bila upravičena do 
oprostitve, ali pa uporablja blago za druge namene kot so 
prevideni v prvem odstavku tega člena, mora za to blago 
plačati DDV.

XI. PREDMETI, KI SO UVOŽENI ZA KORIST ŽRTEV 
ELEMENTARNIH NESREČ

24. člen
(1) Blaga iz 11. točke 29. člena ZDDV se potem, ko ga 

ne uporabljajo več žrtve elementarnih nesreč, ne sme poso-
jati, dati v najem ali prenesti, za plačilo ali brezplačno, brez 
plačila DDV.

(2) Če se blago posodi, odda v najem ali prenese na 
organizacijo, ki je sama upravičena do ugodnosti oprostitve 
v skladu z 11. točko 29. člena ZDDV, ali na organizacijo, ki 
je upravičena do oprostitve v skladu z 10. točko 29. člena 
ZDDV, se oprostitev lahko odobri še naprej, pod pogojem, da 
organizacija uporablja blago za namene, zaradi katerih ima 
pravico do take oprostitve.

(3) Če organizacija, ki je uvozila blago z oprostitvijo, ne 
izpolnjuje več pogojev, zaradi katerih je bila upravičena do 
oprostitve ali pa uporablja blago za druge namene kot so 
prevideni v prvem odstavku tega člena, mora za to blago 
plačati DDV.

25. člen
(sklep Evropske komisije)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu z 11. točko 29. čle-
na ZDDV se lahko odobri le na podlagi sklepa Evropske 
komisije.

(2) Do odločitve Evropske komisije lahko carinski organi 
upravičencu, za katerega predvidevajo, da bo lahko uveljavil 
oprostitev plačila dajatev po odločitvi Evropske komisije, 
odobrijo začasno oprostitev plačila DDV. Carinski organ 
lahko zahteva jamstvo, da bo DDV plačan, če oprostitev ne 
bo odobrena.

XII. PREDMETI, UVOŽENI ZA POTREBE SLEPIH ALI 
GLUHIH OZIROMA DRUGIH FIZIČNO ALI DUŠEVNO 

PRIZADETIH OSEB

26. člen
(deli in orodje)

Oprostitev plačila DDV v skladu z 12. točko 29. člena 
ZDDV se nanaša tudi na sestavne in nadomestne dele ter 
orodje, namenjeno vzdrževanju ali popravilu predmetov, uvo-
ženih za potrebe slepih ali gluhih ali drugih fizično ali duševno 
prizadetih oseb pod pogojem, da so uvoženi istočasno kot 
predmeti, na katere se nanaša oprostitev. Če so sestavni deli 
in orodje uvoženi ločeno od osnovnih predmetov oprostitve, 
mora upravičenec dokazati, da so namenjeni za predmete, 
ki so bili predhodno ob uvozu oproščeni plačila DDV oziroma 
bi bili oproščeni plačila DDV, če bi se uvozili hkrati s temi deli 
oziroma orodji.

27. člen
(posojanje, oddaja ali prenos predmetov)

(1) Predmete, ki so v skladu z 12. točko 29. člena ZDDV 
oproščeni plačila DDV pri uvozu, lahko upravičene ustanove 
ali organizacije na nepridobitni osnovi posodijo, oddajo ali 
prenesejo, za plačilo ali brezplačno, prizadetim osebam, s 
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katerimi se ukvarjajo, brez plačila DDV. Če se predmet po-
sodi, odda v najem ali prenese na ustanovo ali organizacijo, 
ki je sama upravičena do ugodnosti oprostitve, je oprostitev 
odobrena še naprej, pod pogojem, da organizacija uporablja 
predmete za namene, zaradi katerih ima pravico do take 
oprostitve.

(2) Če pogoji iz prejšnjega odstavka niso izpolnjeni, 
predmetov, uvoženih v skladu z 12. točko 29. člena ZDDV, 
ni dovoljeno posojati, dajati kot varščino, oddajati ali prena-
šati, za plačilo ali brezplačno, brez plačila DDV.

(3) Če organizacija, ki je z oprostitvijo uvozila blago iz 
prvega odstavka tega člena, ne izpolnjuje več pogojev, zaradi 
katerih je bila upravičena do oprostitve, ali pa uporablja blago 
za druge namene kot so prevideni v prvem odstavku tega 
člena, mora za to blago plačati DDV.

XIII. OPREMA, UVOŽENA ZA OPRAVLJANJE 
DEJAVNOSTI

28. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s 13. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na opremo, ki:

– jo je imetnik uporabljal in je bil njen lastnik vsaj 12 
mesecev pred prenehanjem opravljanja svoje dejavnosti v 
državi odhoda;

– jo bo imetnik uporabljal za enako dejavnost, kot pred 
prenosom dejavnosti;

– se ne bo uporabljala za dejavnosti, oproščene plačila 
DDV brez pravice do odbitka vstopnega davka ali za dejav-
nosti, ki ne sodijo v okvir sistema DDV;

– po naravi in velikosti ustreza dejavnosti konkretnega 
imetnika;

– je uvožena v roku 12 mesecev od dneva, ko je imetnik 
v državi odhoda prenehal opravljati svojo dejavnost.

(2)  Prejšnji odstavek se smiselno uporablja tudi za 
opremo, ki jo v Slovenijo uvažajo dobrodelne in človekoljub-
ne organizacije zaradi prenosa sedeža dejavnosti v Slove-
nijo, če so od te opreme v državi izvoza plačale DDV in ga 
niso dobile povrnjenega.

(3)  Oprostitev plačila DDV po tem členu se ne more 
uveljaviti, če se s preselitvijo ne vzpostavi nova dejavnost, 
temveč se v Sloveniji oprema vloži v že ustanovljeno pod-
jetje.

(4)  Za prevozna sredstva iz 13. točke 29. člena ZDDV 
se štejejo motorna vozila, ki po svoji naravi ne predstavljajo 
sredstva za proizvodno oziroma storitveno dejavnost.

XIV. ŽIVINA IN KMETIJSKI TER GOZDARSKI PRIDELKI, 
KI JIH SLOVENSKI DRŽAVLJANI PRIDELAJO NA SVOJIH 

POSESTVIH V OBMEJNEM OBMOČJU SOSEDNJE 
DRŽAVE TER SEMENA IN GNOJILA, KI JIH UVOZIJO 

TUJI DRŽAVLJANI ZA SVOJA POSESTVA V SLOVENIJI

29. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s 14. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na poljedeljske, živinorejske, čebelar-
ske, vrtnarske in gozdarske pridelke, ki jih uvozijo slovenski 
državljani, ki opravljajo osnovno dejavnost v Sloveniji, te pro-
izvode pa pridelajo na svojih posestvih v obmejnem območju 
sosednje države. Oprostitev plačila DDV se nanaša samo na 
živino in pridelke, ki jih uvažajo kmetijski proizvajalci oziroma 
so uvoženi za njihov račun.

(2)  Oprostitve iz prejšnjega odstavka, ki se nanašajo 
na živinorejo, se uporabljajo le za živinorejske izdelke tistih 
živali, ki izvirajo iz Slovenije ali živali, ki so bile v Sloveniji 
sproščene v prost promet.

(3)  Oprostitev plačila DDV velja za tiste predelane 
proizvode, ki niso bili predelani ali obdelani bolj, kot je to 
običajno po pridelovanju ali žetvi.

(4) Čistokrvni konji, ki niso starejši od šestih mesecev in 
so skoteni izven Slovenije od živali, ki so bile oplojene v Slo-
veniji in nato začasno izvožene zaradi kotitve, so ob uvozu 
oproščeni plačila DDV.

(5) Oprostitev velja tudi za izdelke ribištva ali ribogojnic, 
ki jih v jezerih ali vodnih poteh, ki mejijo na ozemlje Slovenije, 
opravljajo ribiči s sedežem v Sloveniji in na izdelke lovskih 
dejavnosti, ki jih na takih jezerih ali vodnih poteh opravljajo 
lovci in ribiči s sedežem v Sloveniji.

30. člen
(obseg oprostitve za tuje kmetovalce v Sloveniji)

(1) V skladu s 14. točko 29. člena ZDDV se lahko ob 
uvozu oprostijo plačila DDV semena, gnojila in izdelki za ob-
delavo zemlje in pridelkov, ki jih kmetijski pridelovalci s pre-
bivališčem oziroma sedežem v državi, ki meji na Slovenijo, 
uvozijo za uporabo na svojih posestvih v Sloveniji.

(2) Oprostitev plačila DDV v skladu s prejšnjim odstav-
kom se lahko uveljavlja le za tolikšne količine semena, gnojil 
ali drugih izdelkov, kot so potrebni za opravljanje dejavnosti 
na posestvu upravičenca in jih uvozi kmetijski pridelovalec 
oziroma se uvozijo za njegov račun.

XV. VZORCI BLAGA NEZNATNE VREDNOSTI

31. člen
(obseg oprostitve)

(1) Za vzorce blaga neznatne vrednosti iz 15. točke 
29. člena ZDDV se šteje blago, ki je reprezentativno za do-
ločeno skupino blaga in ki je glede izgleda ter količine neupo-
rabno za kakršnekoli druge namene, razen za pospeševanje 
prodaje blaga iste vrste in kvalitete.

(2)  Carinski organ lahko zahteva, da se določeni vzorci 
napravijo trajno neuporabni za trgovske namene (s tem, da 
se žigosajo, preluknjajo ali na drug način napravijo neuporab-
ni), vendar tako, da ne izgubijo lastnost vzorca.

XVI. TISKOVINE IN REKLAMNI MATERIAL

32. člen
(obseg oprostitve)

V skladu s 16. točke 29. člena ZDDV so plačila DDV 
oproščeni:

1. tiskovine, kot so katalogi, ceniki, navodila za uporabo, 
brošure, če se nanašajo na:

– blago za prodajo ali najem s strani osebe s sedežem 
v tretji državi;

– prevozne storitve, storitve zavarovanja, bančne in 
druge storitve, ki jih ponujajo osebe, s sedežem poslovanja 
izven Slovenije;

2. predmeti za reklamne namene, ki so brez komer-
cialne vrednosti, ki jih dobavitelj brezplačno pošilja svojim 
strankam in jih je mogoče uporabiti le v reklamne namene.

33. člen
(pogoji)

Oprostitev iz 1. točke prejšnjega člena velja le, če so 
izpolnjeni naslednji pogoji:

– iz tiskovine mora biti jasno razvidno ime podjetja, ki 
proizvaja, prodaja ali oddaja v najem ustrezno blago ali ki 
nudi ustrezne storitve;

– vsaka pošiljka lahko vsebuje največ eno tiskovino ali 
posamezen primerek vsake tiskovine, če pošiljko sestavlja 
več tiskovin. Pošiljka, ki jo sestavlja več izvodov istih tiskovin, 
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je lahko kljub temu oproščena plačila DDV, če njena bruto 
teža ne presega enega kilograma;

– tiskovine ne smejo biti predmet zbirnih pošiljk istega 
pošiljatelja istemu naročniku.

XVII. BLAGO, NAMENJENO UPORABI NA SEJMU, 
RAZSTAVI ALI PODOBNI PRIREDITVI

34. člen
(obseg oprostitve)

(1) V skladu s 17. točko 29. člena ZDDV je plačila DDV 
oproščeno naslednje blago:

– majhni vzorci blaga, proizvedeni izven carinskega 
območja, namenjeni za razstavljanje na sejmu ali podobni 
prireditvi;

– blago, uvoženo izključno zato, da se na sejmu ali 
podobni prireditvi predstavi blago ali delovanje stroja ali 
aparata;

– različni materiali manjše vrednosti kot so: barve, laki, 
tapete, ki se porabijo za postavitev, opremljanje in krasitev 
začasnih stojnic na sejmu ali podobni prireditvi in se popolno-
ma potrošijo;

– reklamne tiskovine kot so: katalogi, prospekti, ceniki, 
plakati, koledarji (ilustrirani ali ne), neokvirjene fotografije in 
ostali predmeti, ki se brezplačno razdelijo obiskovalcem kot 
propagandni material na sejmu ali podobni prireditvi.

(2)  Za namene iz prejšnjega odstavka izraz »sejem ali 
podobna prireditev« pomeni:

– sejem, razstavo in podobno prireditev s področja 
trgovine, industrije, kmetijstva ali domače obrti;

– razstavo ali prireditev, organizirano v dobrodelne na-
mene;

– razstavo ali prireditev, organizirano predvsem za 
pospeševanje znanosti, tehnike, domače obrti, umetnosti, 
kulturnega, izobraževalnega ali športnega sodelovanja, ver-
skega sodelovanja, dela sindikatov, sodelovanja na področju 
turizma ali zaradi mednarodnega sporazumevanja;

– srečanja predstavnikov mednarodnih organizacij ali 
združenj;

– uradne slovesnosti in spominske shode;
razen razstav, prirejenih za zasebne namene v prodajal-

nah ali drugih poslovnih prostorih zaradi prodaje blaga.
(3) Oprostitev iz prve alinee prvega odstavka tega člena 

je omejena na vzorce, ki:
– so brezplačno uvoženi ali so na sejmu, razstavi ali 

podobni prireditvi pridobljeni iz nepakirane količine blaga, ki 
se uvozi zaradi predstavitve na sejmu;

– se delijo brezplačno izključno obiskovalcem med 
prireditvijo;

– imajo v primerjavi s ceno za mersko enoto istovrstne-
ga blaga majhno vrednost;

– jih je v vzorčnih ovitkih očitno manj, kot jih je v stan-
dardnih ovitkih za prodajo na drobno;

– se v primeru živil in pijač, ki niso pakirane tako kot 
je določeno v prejšnji alinei potrošijo na sejmu, razstavi ali 
podobni prireditvi;

– njihova skupna vrednost in količina ustreza naravi sej-
ma, razstave ali podobni prireditvi ter številu obiskovalcev, 
trajanju prireditve in času razstavljavčeve udeležbe.

(4) Oprostitev iz druge alinee prvega odstavka tega 
člena je omejena na blago:

– ki je potrošeno ali uničeno na razstavi, in
– je primerno, po vrednosti in količini naravi sejma, raz-

stave ali podobne prireditve, številu obiskovalcev, trajanju 
prireditve in času razstavljavčeve udeležbe.

(5) Oprostitev iz četrte alinee prvega odstavka tega čle-
na je omejena na tiskovine in reklamne materiale, ki so:

– izključno namenjeni brezplačnemu razdeljevanju jav-
nosti na sejmu, razstavi ali podobni prireditvi;

– po vrednosti in količini ustrezni naravi prireditve, šte-
vilu obiskovalcev, trajanju prireditve in času razstavljavčeve 
udeležbe.

XVIII. BLAGO, UVOŽENO ZARADI PREIZKUŠANJA, 
PREISKOVANJA ALI TESTIRANJA

35. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu z 18. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na blago, ki je namenjeno preizkušanju, 
preiskovanju ali testiranju za potrebe zbiranja informacij ali za 
potrebe industrijskih ali komercialnih raziskav.

(2) Oprostitev iz prejšnjega odstavka velja le za količino 
blaga, ki je nujno potrebna za namene, zaradi katerih je blago 
uvoženo.

(3) Količino iz prejšnjega odstavka določi pristojni carin-
ski organ, pri čemer upošteva omenjene namene.

(4) Carinski organ odobri oprostitev plačila DDV samo 
za blago, ki se med preizkušanjem, preiskovanjem ali testi-
ranjem v celoti porabi ali uniči.

(5) Oprostitve plačila DDV ni mogoče odobriti za blago, 
ki se uporablja pri pregledih, analizah ali preizkušenjih, ki 
sami po sebi predstavljajo dejavnosti pospeševanja pro-
daje.

36. člen
(blago, ki ni v celoti porabljeno ali uničeno)

(1) Ne glede na četrti odstavek prejšnjega člena se 
oprostitev plačila DDV nanaša tudi na blago, ki med preiz-
kušanjem, preiskovanjem ali testiranjem ni v celoti porabljeno 
ali uničeno, če se preostanek blaga, s soglasjem in pod nad-
zorom pristojnega carinskega organa:

– na stroške uvoznika popolnoma uniči ali predela v 
blago brez komercialne vrednosti;

– brezplačno prepusti državi brez povzročitve stro-
škov;

– v utemeljenih primerih ponovno izvozi.
(2) Blago iz prejšnjega odstavka je blago, ki je rezultat 

preizkušanja, preiskovanja ali testiranja ali blago, ki dejansko 
ni bilo uporabljeno.

37. člen
(plačilo DDV od neporabljenega blaga)

(1) Razen v primerih iz prejšnjega člena se od blaga, ki 
ni v celoti porabljeno ali uničeno po končanem preizkušanju, 
preiskovanju ali testiranju, plača DDV. DDV se obračuna na 
podlagi podatkov, ki veljajo za neporabljeno blago na dan 
zaključka preizkušanja, preiskovanja ali testiranja, na podlagi 
podatkov o davčni osnovi, ki jo na ta dan ugotovi carinski 
organ in po davčni stopnji, ki na ta dan velja za uvoženo 
blago.

(2) Če se neporabljeno blago predela v odpadek, lahko 
ne glede na prejšnji odstavek, carinski organ obračuna DDV 
po stopnji, ki v času predelave velja za tak odpadek.

38. člen
(rok)

Rok, v katerem mora biti zaključeno preizkušanje, pre-
iskovanje ali testiranje ter pogoje za zagotovitev predpisane 
uporabe blaga, določi carinski organ.
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XIX. PREDMETI IN SPREMLJAJOČI DOKUMENTI V 
ZVEZI S PRIDOBITVIJO ALI VARSTVOM BLAGOVNIH 

ZNAMK, PATENTOV IN MODELOV

39. člen
(obseg oprostitve)

Oprostitev plačila DDV v skladu z 19. točko 29. člena 
ZDDV se nanaša na blagovne znamke, vzorce, načrte in 
spremljajoče dokumente, ki se pošiljajo subjektom, ki se 
ukvarjajo z varstvom pravic intelektualne lastnine.

XX. TURISTIČNA INFORMATIVNA DOKUMENTACIJA

40. člen
(obseg oprostitve)

Plačila DDV je v skladu z 20. točko 29. člena ZDDV 
oproščena:

– turistična informativna dokumentacija (prospekti, bro-
šure, knjige, revije, vodiči, uokvirjeni in neokvirjeni posterji, 
neokvirjene fotografije in fotografske povezave, ilustrirani in 
neilustrirani zemljevidi, diapozitivi in ilustrirani koledarji), ki je 
namenjena za brezplačno razdelitev in katere glavni namen 
je vzpodbujati obisk tujih držav, predvsem obiskovanje kultur-
nih, turističnih, športnih, verskih, gospodarskih ali strokovnih 
srečanj in prireditev. Takšna dokumentacija ne sme vsebovati 
več kot 25% zasebnih komercialnih reklam, razviden pa mora 
biti njen vzpodbujevalni namen;

– seznami in letopisi tujih hotelov, ki jih izdajajo uradne 
turistične agencije ali se izdajajo po njihovem naročilu ter tuji 
vozni redi tujih prevoznikov, če so namenjeni za brezplačno 
razdelitev in če ne vsebujejo več kot 25% zasebnih komer-
cialnih reklam;

– referenčni material, ki ga nacionalne turistične orga-
nizacije pošiljajo svojim pooblaščenim zastopnikom ali ko-
respondentom, če ni namenjen za nadaljnjo razdelitev, kot 
npr. letopisi, seznami telefonskih številk in številk za telefaks, 
hotelski listi, sejemski katalogi, vzorci domače obrti majhne 
vrednosti ter prospekti muzejev, univerz, zdravilišč ali drugih 
podobnih ustanov.

XXI. MATERIALI ZA NATOVARJANJE TER 
ZAVAROVANJE BLAGA MED TRANSPORTOM

41. člen
(obseg oprostitve)

 Material, potreben za natovarjanje ter zavarovanje bla-
ga med transportom iz 22. točke 29. člena ZDDV je material, 
ki se uporablja za natovarjanje oziroma zaščito (vključno s 
toplotno zaščito) blaga med transportom v Slovenijo, ki obi-
čajno ni ponovno uporaben (kot so vrvi, slama, papir, karton, 
les, plastika ipd.).

XXII. GORIVO IN MAZIVO V REZERVOARJIH 
MOTORNIH VOZIL

42. člen
(obseg oprostitve)

(1) Oprostitev plačila DDV v skladu s 23. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na količine goriv, ki so v:

– standardnih rezervoarjih komercialnih motornih vozil 
do 200 litrov na vozilo in na potovanje za vozilo, ki je obliko-
vano in ustrezno za prevoz blaga, oziroma do 600 litrov na 
vozilo in na potovanje za vozilo, ki je oblikovano in ustrezno 
za prevoz več kot devet oseb, vključno z voznikom;

– standardnih rezervoarjih osebnih motornih vozil ter 
motornih koles;

– prenosnih ročkah, ki se prevažajo v zasebnih motor-
nih vozilih oziroma na motornih kolesih, vendar z maksimal-
nim volumnom 10 litrov/vozilo;

– standardnih rezervoarjih specialnih kontejnerjev.
(2)  Za standardne rezervoarje po prejšnjem odstavku 

se štejejo:
– rezervoarji, ki jih proizvajalec trajno vgradi v vsa mo-

torna vozila in motorna kolesa istega tipa in ki omogočajo, 
da se goriva neposredno uporabljajo za pogon, kot tudi za 
delovanje hladilnih in drugih naprav med transportom;

– plinski rezervoarji, trajno vgrajeni v motorna vozila, ki 
za pogon uporabljajo plin;

– rezervoarji, ki jih proizvajalec trajno vgradi v vse kon-
tejnerje istega tipa in ki omogočajo, da se gorivo med trans-
portom direktno uporablja za delovanje hladilnih in drugih 
naprav, s katerimi so specialni kontejnerji opremljeni.

(3) Komercialno motorno vozilo je vsako cestno motor-
no vozilo, vključno s traktorji in prikolicami, ki po konstrukciji 
in opremi omogoča prevoz, bodisi za plačilo ali brezplačno:

– več kot 9 oseb, vključno z voznikom;
– blaga;
– ter vsako cestno motorno vozilo za posebne namene 

razen prevoza samega.
(4)  Zasebno motorno vozilo je vsako motorno vozilo, ki 

ni vozilo iz prejšnjega odstavka.
(5)  Za specialne kontejnerje se štejejo vsi kontejnerji, 

ki so opremljeni s posebnimi napravami za hladilne sisteme, 
sisteme za dovajanje kisika, toplotno izolacijske ali druge 
sisteme.

(6) Gorivo, ki je ob uvozu oproščeno plačila DDV, se ne 
sme uporabljati v drugem vozilu, razen v tistem, v katerem je 
bilo uvoženo, niti se ne sme odstraniti iz vozila in skladiščiti, 
razen med potrebnimi popravili tega vozila.

XXIII. MATERIAL ZA POSTAVITEV, VZDRŽEVANJE ALI 
OKRASITEV SPOMINSKIH OBELEŽIJ, GROBOV ALI 

POKOPALIŠČ VOJNIH ŽRTEV, KRSTE, ŽARE IN DRUGI 
POGREBNI ARTIKLI

43. člen
(obseg oprostitve)

(1)  Oprostitev plačila DDV v skladu s 24. točko 29. čle-
na ZDDV se nanaša na blago, ki ga uvažajo pristojni organi 
in pooblaščene organizacije, in ki se uporablja za postavitev, 
vzdrževanje ali okrasitev spominskih obeležij, grobov ali 
pokopališč vojnih žrtev iz drugih držav, ki so pokopane v 
Sloveniji.

(2) Oprostitev plačila DDV velja tudi za cvetje in druge 
okrasne predmete, ki jih prinese oseba, ki živi v tujini, in ki pri-
sostvuje pogrebu ali prihaja okrasiti grobove v Slovenijo, če 
to blago niti po svoji naravi niti po količini ne odraža nobenih 
komercialnih namenov.

XXIV. PREHODNA IN KONČNI DOLOČBI

44. člen
(izračun tolarske protivrednosti)

Za izračun tolarske protivrednosti v skladu s 4. členom 
tega pravilnika se v letu 2004 uporablja srednji tečaj Banke 
Slovenije, veljaven na prvi delovni dan v oktobru 2003.

45. člen
(prenehanje veljavnosti)

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati 
Pravilnik o izvajanju 29. člena zakona o davku na dodano 
vrednost (Uradni list RS, št. 83/02).
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46. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 426-02-74/2004/1
Ljubljana, dne 30. aprila 2004.
EVA 2004-1611-0102

dr. Dušan Mramor l. r.
Minister

2516. Pravilnik o spremembah in dopolnitvah 
pravilnika o obliki, vsebini in uporabi obrazca 
za opravljanje tolarskega plačilnega prometa 
neposrednih in posrednih uporabnikov 
državnega in občinskih proračunov v upravi 
Republike Slovenije za javna plačila

Na podlagi 2. in 3. točke prvega odstavka 74. člena Za-
kona o plačilnem prometu (Uradni list RS, št. 45/03 – uradno 
prečiščeno besedilo in 37/04) izdaja minister za finance

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah pravilnika o 

obliki, vsebini in uporabi obrazca za opravljanje 
tolarskega plačilnega prometa neposrednih in 

posrednih uporabnikov državnega in občinskih 
proračunov v upravi Republike Slovenije za 

javna plačila

1. člen
V Pravilniku o obliki, vsebini in uporabi obrazca za 

opravljanje tolarskega plačilnega prometa neposrednih in 
posrednih uporabnikov državnega in občinskih proračunov v 
Upravi Republike Slovenije za javna plačila (Uradni list RS, 
št. 115/02 in 78/03) se priloga 2 nadomesti z novo prilogo 2, 
ki se glasi:

''PRILOGA 2

Pregled in vsebina osnovnih modelov za sklicevanje na številko obremenitve in odobritve ter pojasnila za nji-
hovo uporabo

Številka modela Vsebina modela (razdelitev polja in pozicija kontrolnih številk v modelu)

00 P1 - P2 - P3
01 (P1 - P2 - P3) K
02 P1 - (P2)K - (P3) K
03 (P1) K - (P2) K - (P3) K
04 (P1) K - P2 - (P3) K
05 (P1) K - P2 - P3
06 P1 - (P2 - P3) K
07 P1 - (P2) K - P3
08 (P1 - P2) K - (P3) K
09 (P1 - P2) K - P3
10 (P1) K - (P2 - P3) K
11 (P1) K - (P2) K - P3
12 (P1) K
18 (P1) K - (P2) K - P3
19 (P1) K - (P2) K - P3
28 (P1) K - (P2) K - P3
38 (P1) K - (P2) K - P3
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Številka modela Vsebina modela (razdelitev polja in pozicija kontrolnih številk v modelu)

40 (P1) K - (P2) K - P3
41 (P1) K - (P2)K - P3
48 (P1) K - (P2) K - P3
49 (P1) K - (P2) K - P3
51 (P1) K - (P2) K - P3
55 (P1) K - P2 - P3
58 (P1) K - (P2) K - P3
99*

* Uporablja UJP

Proračunski uporabnik sam oziroma v dogovoru z 
Upravo Republike Slovenije za javna plačila (v nadaljevanju: 
UJP), izbere številko modela in število podatkov, ki jih bo 
uporabljal za številčno označevanje vsebine sklicevanja na 
številko.

Številka modela je dvomestni podatek, ki ga prora-
čunski uporabnik vpiše v predpolje podatka sklicevanja na 
številko.

Podatek v polju sklicevanje na številko je lahko izpisan 
z enim, dvema ali s tremi podatki (P1 – P2 – P3). Podatki so 
ločeni z vezajem. Dolžina enega podatka je omejena na 12 
številčnih znakov, tako da vsi trije podatki nimajo več kot 20 
številčnih znakov, ne glede na število uporabljenih vezajev 
(eden ali dva).

Če je vsebina sklicevanja na številko izkazana z enim 
podatkom velja, kot da je to podatek P1, če je izkazana z 
dvema podatkoma, sta to podatka P1 in P2. Podatka P2 in 
P3 se vpišeta brez vodilnih ničel.

Kontrolna številka podatka (K) je zadnja številka v poda-
tku ali v skupini podatkov in je njen sestavni del. Izračunana 
je po modulu 11.

Izjema od navedenih pravil je struktura podatka v skli-
cevanju na številko v primerih, ko proračunski uporabnik kot 
plačilni nalog uporablja posebno položnico oziroma posebno 
nakaznico v skladu s predpisom, ki določa obliko, vsebino in 
uporabo posebne položnice in posebne nakaznice ter način 
poravnavanja obveznosti pri matični banki s trajnim nalogom, 
direktno obremenitvijo in direktno odobritvijo. V teh primerih 
lahko ima podatek v sklicevanju na številko le eno skupino 
podatkov P1 z največ 13 številčnimi znaki, kjer je zadnja 
številka v podatku kontrolna številka (K) in je sestavni del 
podatka. Kontrolna številka je izračunana po modulu 11.

Izbira modela je odvisna od odločitve proračunskega 
uporabnika, kateri podatki (P) v informaciji morajo biti pod 
računalniško kontrolo (Pn)K.

Model 00*

 se uporablja, ko podatki nimajo kontrolne številke.
Model 01*

 se uporablja, ko imajo podatki skupno kontrolno šte-
vilko.

Model 02 se uporablja, ko imata podatka P2 in P3 loče-
no kontrolno številko. Podatek P1 nima kontrolne številke.

Model 03 se uporablja, ko imajo podatki P1, P2 in P3 
ločeno kontrolno številko.

Model 04 se uporablja, ko imata podatka P1 in P3 loče-
no kontrolno številko. Podatek P2 nima kontrolne številke.

Model 05 se uporablja, ko ima podatek P1 kontrolno 
številko. Podatka P2 in P3 nimata kontrolne številke.

Model 06 se uporablja, ko imata podatka P2 in P3 skup-
no kontrolno številko. Podatek P1 nima kontrolne številke.

Model 07 se uporablja, ko ima podatek P2 kontrolno 
številko. Podatki P1 in P3 nimata kontrolne številke.

Model 08 se uporablja, ko imata podatka P1 in P2 
skupno kontrolno številko. Podatek P3 ima ločeno kontrolno 
številko.

Model 09 se uporablja, ko imata podatka P1 in P2 skup-
no kontrolno številko. Podatek P3 nima kontrolne številke.

Model 10 se uporablja, ko ima podatek P1 ločeno 
kontrolno številko. Podatka P2 in P3 imata skupno kontrolno 
številko.

Model 11 se uporablja, ko imata podatka P1 in P2 ločeni 
kontrolni številki. Podatek P3 nima kontrolne številke. Model 
11 je namenjen tudi za plačila obveznih dajatev in drugih 
javnofinančnih prihodkov.

Model 12 se uporablja za vsa plačila s posebno pol-
ožnico oziroma posebno nakaznico v skladu s predpisom iz 
šestega odstavka te priloge.

Modeli 18, 19, 28, 38, 40, 41, 48, 49 in 51 so namenjeni 
za plačila, vračila, uskladitve in popravke obveznih dajatev in 
drugih javno finančnih prihodkov in odhodkov ter prihodkov 
in odhodkov iz lastne dejavnosti neposrednih uporabnikov 
državnega in občinskih proračunov.

Model 55 se uporablja, ko proračunski uporabnik z 
enim plačilnim navodilom poravnava več različnih obveznosti 
istemu upniku. V tem primeru dolžnik pošlje upniku seznam 
(specifikacijo) opravljenih plačil na način, ki sta se zanj do-
govorila z upnikom.

Model 58 se uporablja za posle spremljanja upravljanja 
z likvidnostjo sistema enotnega zakladniškega računa.

Model 99 uporablja UJP za potrebe računalniške ob-
delave podatkov plačilnega prometa.

Izračun kontrolne številke z uporabo modula 11 se 
opravi takole:

– posamezne številke v podatku za katerega se izraču-
nava kontrolna številka, se pomnoži s ponderjem, začne se s 
številko 2, nadaljuje z desne proti levi strani podatka,

– zmnožki številk in ponderjev se seštejejo, seštevek 
pa deli s številko 11,

– ostanek pri delitvi se odšteje od številke 11, dobljeni 
rezultat je kontrolna številka (K).

Če je rezultat 10, je kontrolna številka 0 (ničla).
Številčnih podatkov, pri katerih je seštevek zmnožkov 

posameznih številk in ponderjev deljiv s številko 11 (rezultat 
= 11, kontrolna številka pa 0), UJP ne priporoča.

Primeri izračuna kontrolne številke:

* Uporaba modela priporočljiva za proračunske uporabnike z 
manjšim obsegom plačilnega prometa.
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a) podatek 1 0 2 6 7 4
ponder 7 6 5 4 3 2
seštevek zmnožkov 7 + 0 + 10 + 24 + 21 + 8 = 70
delitev seštevka z 11 70: 11 = 6 (ostanek 4)
kontrolna številka 11- 4 = 7 (kontr. št. = 7)
podatek s kontrolno številko 1 0 2 6 7 4 7

b) podatek 1 4
ponder 3 2
seštevek zmnožkov 3 + 8 = 11
delitev seštevka z 11 11: 11 = 1 (ostanek 0)
kontrolna številka 11 - 0 = 11 (kontr. št. = 0)
podatek s kontrolno številko 1 4 0

c) podatek 5 4
ponder 3 2
seštevek zmnožkov 15+ 8 = 23
delitev seštevka z 11 23: 11 = 2 (ostanek 1)
kontrolna številka 11 – 1 = 10 (kontr. št. 0).
podatek s kontrolno številko 5 4 0

Kontrolna številka je enomestna, vpiše pa se kot zadnja 
številka v podatku, za katerega se izračunava, in je sestavni 
del tega podatka.''

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 496-01-5/2004/14
Ljubljana, dne 7. maja 2004.
EVA 2004-1611-0103

dr. Dušan Mramor l. r.
Minister za finance

2517. Pravilnik o tržno informacijskem sistemu za 
trg s pšenico in s koruzo

Na podlagi drugega odstavka 117. člena Zakona o 
kmetijstvu (Uradni list RS, št. 54/00, 52/02 – ZDU-1, 58/02 
– ZMR-1 in 45/04 – ZdZPKG) izdaja minister za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano

P R A V I L N I K
o tržno informacijskem sistemu za trg s pšenico 

in s koruzo

1. člen
(predmet urejanja)

S tem pravilnikom se določa vrsto, obseg in pogostnost 
zbiranja podatkov za vzpostavitev in izvajanje tržno infor-
macijskega sistema za pšenico in koruzo v okviru Agencije 
Republike Slovenije za kmetijske trge in razvoj podeželja (v 
nadaljnjem besedilu: agencija).

2. člen
(zavezanci za poročanje)

(1) Mlinska podjetja oziroma tovarne krmil, ki letno od-
kupijo več kot 2.000 ton pšenice oziroma koruze, so dolžne 
agenciji posredovati podatke, ki so predpisani s tem pravil-
nikom.

(2) Mlinska podjetja oziroma tovarne krmil do 10. ja-
nuarja posredujejo agenciji podatke o količini odkupljene 
pšenice oziroma koruze v preteklem letu.

3. člen
(poročanje)

(1) Mlinska podjetja oziroma tovarne krmil iz prejšnjega 
člena agenciji vsak teden do srede do 12. ure poročajo o 
količinah in o cenah za v predhodnem tednu odkupljene, na-
kupljene, uvožene količine pšenice oziroma koruze.

(2) Posredovane cene morajo biti navedene v SIT/
100 kg pšenice oziroma koruze brez DDV in na dve deci-
malki natančno.

4. člen
(posredovanje podatkov)

Mlinska podjetja oziroma tovarne krmil posredujejo 
podatke iz prejšnjega člena agenciji po elektronski pošti: 
tis.aktrp@gov.si ali po telefaksu: 01 478 92 00 na obrazcu 
iz Priloge 1 oziroma Priloge 2, ki sta sestavni del tega pra-
vilnika.

5. člen
(poročanje v času žetve)

(1) Odkupovalci pšenice do konca avgusta posredujejo 
agenciji podatke o količini prevzete pšenice v času žetve 
oziroma prevzema pšenice.

(2) Odkupovalci pšenice, ki so v preteklem letu prevzeli 
oziroma odkupili več kot 1.000 ton pšenice v času žetve, so 
agenciji dolžni posredovati predpisane podatke.

6. člen
(zbiranje podatkov)

(1) Odkupovalci pšenice iz prejšnjega člena morajo 
agenciji v času žetve oziroma prevzema poročati do četrtka 
do 12. ure, o količini, ceni in kakovosti prevzete pšenice v 
predhodnem tednu.

(2) Posredovane cene morajo biti navedene v SIT/
100 kg pšenice brez DDV in na dve decimalki natančno.

7. člen
(obrazci)

Odkupovalci posredujejo podatke iz prejšnjega člena 
agenciji na obrazcu iz Priloge 3, ki je sestavni del tega pra-
vilnika, na način iz 4. člena tega pravilnika.
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8. člen
(veljavnost)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu Republike Slovenije.

Št. 321-01-12/2004
Ljubljana, dne 6. maja 2004.
EVA 2004-2311- 0231

dr. Milan Pogačnik l. r.
Minister

za kmetijstvo, gozdarstvo
in prehrano

Priloga 1: Obrazec za posredovanje količin in cen za pšenico

Mlinska podjetja ………………….. ….. Obdobje: od ………. do …………

Pšenica Količina (kg) SIT/100 kg
Domači odkup
Nakup iz držav EU
Uvoz/izvoz iz tretjih 
držav

Priloga 2: Obrazec za posredovanje količin in cen za koruzo
Tovarne krmil ………………………….. Obdobje: od ……… do ……….

Koruza Količina (kg) SIT/100 kg
Domači odkup
Nakup iz držav EU
Uvoz/izvoz iz tretjih 
držav

Priloga 3: Obrazec za poročanje v času žetve oziroma prevzema pšenice

Kraj pre-
vzema

Prevzeto
Kg bruto

Odkupna 
cena (SIT/
100kg)

Vlaga
%

Primesi
%

Hektolitrska 
masa
Kg/hl

Beljakovine
%

Padno 
število



Stran 7048 / Št. 53 / 14. 5. 2004 Uradni list Republike Slovenije Uradni list Republike Slovenije Št. 53 / 14. 5. 2004 / Stran 7049

OBČINE

BISTRICA OB SOTLI

2518. Odlok o ekološki pristojbini v Občini Bistrica 
ob Sotli na mejnem prehodu Polje pri Bistrici

Na podlagi tretjega odstavka 28. člena Zakona o var-
stvu okolja (Uradni list RS, št. 23/93, 1/96, 56/99, 22/00, 
67/02), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 63/95-obvezna razlaga, 26/97, 
70/97, 10/98, 74/98, 70/00 in 51/02) ter na podlagi 15. člena 
Statuta Občine Bistrica ob Sotli (Uradni list RS, št. 49/99, 
25/03) je Občinski svet občine Bistrica ob Sotli na 11. redni 
seji dne 29. 4. 2004 sprejel

O D L O K
o ekološki pristojbini v Občini Bistrica ob Sotli 

na mejnem prehodu Polje pri Bistrici

1. člen
S tem odlokom se odreja obvezno plačevanje ekološke 

pristojbine na mejnem prehodu na območju Občine Bistrica 
ob Sotli.

2. člen
Ekološko pristojbino so dolžni plačevati vsi uporabniki 

komunalnih objektov skupne rabe, ki vstopajo in izstopajo iz 
države, imajo carinske in cestninske obveznosti, opravljajo 
uvozne in izvozne posle, razen uporabnikov z osebnimi 
vozili.

3. člen
Ekološko pristojbino so dolžni plačevati zavezanci iz 

2. člena tega odloka pri vstopu in izstopu iz države in znaša 
4 EUR za vsakega zavezanca, plačljivih v tolarski protivred-
nosti po srednjem tečaju Banke Slovenije.

4. člen
Enkratno plačilo ekološke pristojbine na mejnem pre-

hodu Polje pri Bistrici velja do 24. ure istega dne.

5. člen
Ekološko pristojbino zbirajo izvajalci izvozno-uvoznih 

poslov in druga podjetja, ki jih zato pooblasti župan Občine 
Bistrica ob Sotli in z njimi sklene ustrezno pogodbo.

6. člen
Sredstva, zbrana iz naslova ekološke pristojbine, so 

prihodek Občine Bistrica ob Sotli.
Sredstva so strogo namenska in se lahko uporabljajo 

za urejanje in vzdrževanje ter gradnjo objektov gospodarske 
infrastrukture v Občini Bistrica ob Sotli ter za spremljanje in 
sanacijo ranljivosti okolja.

7. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Občinska 

uprava občine Bistrica ob Sotli.

KAZENSKE DOLOČBE

8. člen
Uporabnik iz 2. člena tega odloka, ki ne plača ekološke 

pristojbine, se kaznuje z denarno kaznijo:

– pravna oseba – podjetnik posameznik 60.000 SIT,
– odgovorna oseba pravne osebe 30.000 SIT.

9. člen
Izvajalci iz 5. člena tega odloka, ki ne zaračunavajo eko-

loške pristojbine pri vstopu in izstopu iz države, se kaznuje 
z denarno kaznijo:

– pravna oseba – špediterska organizacija 100.000 SIT,
– odgovorna oseba pravne osebe 50.000 SIT.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-0011/04-03
Bistrica ob Sotli, dne 29. aprila 2004.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Jožef Pregrad l. r.

2519. Odlok o spremembi odloka o nadomestilu za 
uporabo stavbnega zemljišča v Občini Bistrica 
ob Sotli

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o stavbnih zem-
ljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85, 33/86 in Uradni list 
RS, št. 44/97), 218. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 110/02), in 15. člena statuta Občine Bistrica ob So-
tli (Uradni list RS, št. 49/99 in 125/03) je Občinski svet občine 
Bistrica ob Sotli na 11. redni seji dne 29. 4. 2004 sprejel

O D L O K
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v Občini Bistrica ob Sotli

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o nadomestilu za 

uporabo stavbnega zemljišča v Občini Bistrica ob Sotli (Urad-
ni list RS, št. 125/03).

2. člen
Spremeni se 13. člen odloka tako, da se pri točki F spre-

meni število točk, in sicer:

Namen uporabe  Lega stavbnega zemljišča –
 I. območje:
A 400 točk
B1 350 točk
B2 300 točk
C 50 točk
D 150 točk
E 350 točk
F
Stanovanjske površine v individualnih hišah 80 točk
Stanovanjske površine v objektih z 2-4 stanovanji 50 točk
Stanovanjske površine v objektih 
z več kot 4 stanovanji 30 točk
Stanovanjske površine v objektih 
za začasno bivanje 100 točk
Zapuščeni objekti 150 točk
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3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-
nem listu RS.

Št. 06202-0011/04-01
Bistrica ob Sotli, dne 29. aprila 2004.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Jožef Pregrad l. r.

2520. Sklep o ukinitvi javnega dobra

Na podlagi 15. člena statuta Občine Bistrica ob Sotli 
(Uradni list RS, št. 49/99 in 125/03) je Občinski svet občine 
Bistrica ob Sotli na 11. redni seji dne 29. 4. 2004 sprejel na-
slednji

S K L E P

I
Na zemljišču parc. št. 1276, vl. št. 438, k.o. Trebče, se 

ukine status javnega dobra v splošni rabi.

II
Na nepremičnini iz 1. točke tega sklepa se vknjiži last-

ninska pravica v korist Občine Bistrica ob Sotli.

III
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 06202-0011/04-02
Bistrica ob Sotli, dne 29. aprila 2004.

Župan
Občine Bistrica ob Sotli

Jožef Pregrad l. r.

CELJE

2521. Cenik za posamezne tarifne skupine 
zemeljskega plina

Energetika Celje javno podjetje, d.o.o. Smrekarjeva 1, 
Celje, skladno s 97. členom energetskega zakona objavlja

C E N I K
zemeljskega plina za tarifni odjem

Tarifna skupina  cena v SIT/m3

1. Odjem plina do 250 m³ letno  99,02
2. Odjem plina od 251 do 4.500 m³ letno  63,18
3. Odjem plina od 4.501 do 40.000 m³ letno  62,54
4. Odjem plina od 40.001 do 100.000 m³ letno  61,35

Nove cene tarifnega odjema so oblikovane skladno s 
sklepom Mestnega sveta mestne občine Celje, z dne 30. 1. 
2001 in 29. 5. 2001 ter skladno z mehanizmom o oblikovanju 
cen zemeljskega plina za tarifni odjem. Višje cene veljajo od 
1. 4. 2004 dalje oziroma od prvega popisa števcev za nasled-
nje obračunsko obdobje po tem datumu, na osnovi zvišanja 
nabavne cene zemeljskega plina z dne 1. 4. 2004.

V zgoraj oblikovanih cenah ni vključena taksa za 
obremenjevanje zraka z emisijo ogljikovega dioksida, ki je 
predpisana z uredbo Vlade Republike Slovenije in se doda 
v višini 5,70 SIT/m³. Taksa se ne zaračuna, ko Energetika 
Celje d.o.o. koristi dovoljenje za porabljene količine, ki niso 
obremenjene s takso.

Na vse navedene cene, vključno s takso, se skladno 
z zakonom o davku na dodano vrednost obračuna še 20% 
davek na dodano vrednost.

Celje, dne 14. aprila 2004.

Energetika Celje
javno podjetje, d.o.o.

mag. Aleksander Mirt l. r.
Direktor

2522. Cenik daljinskega ogrevanja stanovanjskih 
prostorov

Energetika Celje javno podjetje, d.o.o. Smrekarjeva 1, 
Celje, skladno s 97. členom energetskega zakona objavlja

C E N I K
daljinskega ogrevanja za stanovanjske 

prostore

Občina Celje
– obračun po merilcih

– variabilni del cene   7,766 SIT/KWh
– priključna moč – fiksni 

del cene  367,880 SIT/KW/mes.

Cena daljinskega ogrevanja za stanovanjski odjem v 
Občini Celje za variabilni del cene, velja od 10. 4. 2004 in za 
priključno moč od 1. 10. 2002.

Občina Štore
– obračun po merilcih

– variabilni del cene  9,165 SIT/KWh
– priključna moč – fiksni 

del cene 366,140 SIT/KW/mes.

Cena daljinskega ogrevanja za stanovanjski odjem v 
Občini Štore za variabilni del cene, velja od 10. 4. 2004 in za 
priključno moč od 1. 10. 2002.

Vse navedene cene daljinskega ogrevanja za stano-
vanjski odjem so oblikovane skladno z uredbo o oblikovanju 
cen proizvodnje in distribucije pare in tople vode za namene 
daljinskega ogrevanja za tarifne uporabnike (Uradni list RS, 
št. 37/03).

Na navedene cene se skladno z zakonom o davku 
na dodano vrednost obračuna še 20% davek na dodano 
vrednost.

Celje, dne 14. aprila 2004.

Energetika Celje
javno podjetje, d.o.o.

mag. Aleksander Mirt l. r.
Direktor
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DIVAČA

2523. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Dolenja 
vas – Občina Divača

Na podlagi 46. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 
74/98, 70/00, 51/02, 108/03 – odl. US), 8. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list RS, št. 87/01) in 16. člena ter 
81. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99) 
je Občinski svet občine Divača na 1. izredni seji dne 6. 5. 
2004 sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Dolenja 

vas – Občina Divača

1. člen
Za območje naselja Dolenja vas – Občina Divača, se 

razpiše predhodni referendum za uvedbo samoprispevka 
v denarju za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infra-
strukture v naselju Dolenja vas.

2. člen
Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga 

Odloka o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega sklepa.

3. člen
Vprašanje, ki se daje na referendum se glasi:
»Ali soglašate z uvedbo samoprispevka, za čas od 1. 1. 

2005 do 31. 12. 2006 na območju naselja Dolenja vas, ki 
se bo uporabil za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v navedenem naselju za naslednje objekte: 
obnova strehe zadružnega doma (delno), izgradnja mrliške 
vežice; samoprispevek se odmeri po stopnji 1% od bruto 
dohodka?«

ZA PROTI

4. člen
Za dan razpisa referenduma se določi 10. 5. 2004. Od 

tega dne začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za iz-
vedbo referenduma.

5. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu o uvedbi samo-

prispevka imajo tisti, ki so v predlogu Odloka o uvedbi 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v naselju Dolenja vas, navedeni kot zavezanci 
za samoprispevek.

7. člen
Priloga sklepa o razpisu referenduma je predlog Od-

loka o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Dolenja vas – Občina 
Divača.

8. člen
Ta sklep se brez priloge objavi v Uradnem listu Republi-

ke Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 1/02
Divača, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Divača

Rajko Vojtkovszky, dr. vet. med. l. r.

2524. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Otošče 
– Občina Divača

Na podlagi 46. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 
74/98, 70/00, 51/02, 108/03 – odl. US), 8. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list RS, št. 87/01) in 16. člena ter 
81. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99) 
je Občinski svet občine Divača na 1. izredni seji dne 6. 5. 
2004 sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Otošče 

– Občina Divača

1. člen
Za območje naselja Otošče – Občina Divača, se razpiše 

predhodni referendum za uvedbo samoprispevka v denarju 
za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infrastrukture v 
naselju Otošče.

2. člen
Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga 

Odloka o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega sklepa.

3. člen
Vprašanje, ki se daje na referendum se glasi:
»Ali soglašate z uvedbo samoprispevka, za čas od 1. 1. 

2005 do 31. 12. 2006 na območju naselja Otošče, ki se bo 
uporabil za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infra-
strukture v navedenem naselju za naslednje objekte: oporni 
zid z odbojno ograjo in ureditev cevnega propusta; samopri-
spevek se odmeri po stopnji 1% od bruto dohodka?«

ZA PROTI

4. člen
Za dan razpisa referenduma se določi 10. 5. 2004. Od 

tega dne začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za iz-
vedbo referenduma.

5. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu o uvedbi samo-

prispevka imajo tisti, ki so v predlogu Odloka o uvedbi 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v naselju Otošče, navedeni kot zavezanci za 
samoprispevek.

7. člen
Priloga sklepa o razpisu referenduma je predlog Odloka 

o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokal-
ne javne infrastrukture v naselju Otošče – Občina Divača.
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8. člen
Ta sklep se brez priloge objavi v Uradnem listu Republi-

ke Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 1/03
Divača, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Divača

Rajko Vojtkovszky, dr. vet. med. l. r.

2525. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naseljih: 
Senožeče, Gabrče, Laže in Potoče – Občina 
Divača

Na podlagi 46. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 
74/98, 70/00, 51/02, 108/03 – odl. US), 8. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list RS, št. 87/01) in 16. člena ter 
81. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99) 
je Občinski svet občine Divača na 1. izredni seji dne 6. 5. 
2004 sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naseljih: 

Senožeče, Gabrče, Laže in Potoče – Občina 
Divača

1. člen
Za območje naselij Senožeče, Gabrče, Laže in Potoče 

– Občina Divača, se razpiše predhodni referendum za uved-
bo samoprispevka v denarju za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naseljih: Senožeče, Gabrče, 
Laže in Potoče – Občina Divača

2. člen
Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga 

Odloka o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega sklepa.

3. člen
Vprašanje, ki se daje na referendum se glasi:
»Ali soglašate z uvedbo samoprispevka, za čas od 1. 1. 

2005 do 31. 12. 2006 na območju naselij Senožeče, Gabrče, 
Laže in Potoče, ki se bo uporabil za izgradnjo in rekonstruk-
cijo lokalne javne infrastrukture v navedenih naseljih za 
naslednje objekte: Parkirišče pri novi mrliški vežici, rušenje 
stare mrliške vežice ter obnova oziroma dograditev poko-
pališkega zidu, izgradnja žarnega zidu, ureditev dostopnih 
poti, vhoda na pokopališče in osrednje poti na pokopališču 
– na pokopališču v Senožečah. Neporabljena sredstva sa-
moprispevka se uporabi za izgradnjo in rekonstrukcijo javne 
infrastrukture prebivalcev vasi Potoče, Gabrče in Laže, po 
sklepu sveta krajevne skupnosti Senožeče na predlog vaške-
ga predstavnika omenjenih naselij; samoprispevek se odmeri 
po stopnji 1% od bruto dohodka?«

ZA PROTI

4. člen
Za dan razpisa referenduma se določi 10. 5. 2004. Od 

tega dne začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za iz-
vedbo referenduma.

5. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu o uvedbi samo-

prispevka imajo tisti, ki so v predlogu Odloka o uvedbi 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v naseljih: Senožeče, Gabrče, Laže in Potoče, 
navedeni kot zavezanci za samoprispevek.

7. člen
Priloga sklepa o razpisu referenduma je predlog Odloka 

o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokal-
ne javne infrastrukture v naseljih: Senožeče, Gabrče, Laže 
in Potoče – Občina Divača.

8. člen
Ta sklep se brez priloge objavi v Uradnem listu Republi-

ke Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 1/04
Divača, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Divača

Rajko Vojtkovszky, dr. vet. med. l. r.

2526. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Senadole 
– Občina Divača

Na podlagi 46. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 
74/98, 70/00, 51/02, 108/03 – odl. US), 8. člena Zakona o 
samoprispevku (Uradni list RS, št. 87/01) in 16. člena ter 
81. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99) 
je Občinski svet občine Divača na 1. izredni seji dne 6. 5. 
2004 sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Senadole 

– Občina Divača

1. člen
Za območje naselja Senadole – Občina Divača, se 

razpiše predhodni referendum za uvedbo samoprispevka 
v denarju za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne infra-
strukture v naselju Senadole.

2. člen
Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga 

Odloka o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega sklepa.

3. člen
Vprašanje, ki se daje na referendum se glasi:
»Ali soglašate z uvedbo samoprispevka, za čas od 

1. 1. 2005 do 31. 12. 2006 na območju naselja Senadole, 
ki se bo uporabil za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v navedenem naselju za naslednje objekte: 
avtobusno postajališče, dokončanje del na mrliški vežici, 
igrišče; samoprispevek se odmeri po stopnji 1% od bruto 
dohodka?«
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ZA PROTI

4. člen
Za dan razpisa referenduma se določi 10. 5. 2004. Od 

tega dne začnejo teči roki za opravila, ki so potrebna za iz-
vedbo referenduma.

5. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004.

6. člen
Pravico glasovanja na referendumu o uvedbi samo-

prispevka imajo tisti, ki so v predlogu Odloka o uvedbi 
samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo lokalne javne 
infrastrukture v naselju Senadole, navedeni kot zavezanci 
za samoprispevek.

7. člen
Priloga sklepa o razpisu referenduma je predlog Od-

loka o uvedbi samoprispevka za izgradnjo in rekonstrukcijo 
lokalne javne infrastrukture v naselju Senadole – Občina 
Divača.

8. člen
Ta sklep se brez priloge objavi v Uradnem listu Republi-

ke Slovenije in začne veljati naslednji dan po objavi.

Št. 1/05
Divača, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Divača

Rajko Vojtkovszky, dr. vet. med. l. r.

GORNJI PETROVCI

2527. Sklep o spremembi sklepa o določitvi 
vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Gornji Petrovci za leto 2004

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 – odl. US, 45/94 – odl. US, 
57/94, 14/95, 20/95 – odl. US, 63/95 – obvezna razlaga, 9/96 
– odl. US, 44/96 – odl. US, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 59/99 
– odl. US, 70/2000 in 51/2002), 13. člena Odloka o nadome-
stilu za uporabo stavbnega zemljišča v Občini Gornji Petrovci 
in 16. člena Statuta Občine Gornji Petrovci (Uradni list RS, 
št. 26/99 in 108/01) je Občinski svet občine Gornji Petrovci 
na 9. izredni seji dne 19. 3. 2004 sprejel

S K L E P
o spremembi sklepa o določitvi vrednosti točke 
za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju Občine Gornji Petrovci 

za leto 2004

1. člen
V sklepu o določitvi vrednosti točke za izračun nado-

mestila za uporabo stavbnega zemljišča na območju Občine 
Gornji Petrovci za leto 2004 (Uradni list RS, št. 133/03) se 
1. člen spremeni tako, da se glasi:

Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju Občine Gornji Petrovci v 
letu 2004 znaša 0,40 SIT za pozidane gradbene parcele in 
0,05 SIT za zazidljive gradbene parcele.

2. člen
Ta sprememba sklepa začne veljati z dnem sprejetja in 

se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-01/2004-10
Gornji Petrovci, dne 24. marca 2004.

Župan
Občine Gornji Petrovci
Franc Šlihthuber l. r. 

2528. Sklep o določitvi števila otrok v vrtcu Občine 
Gornji Petrovci

Na podlagi 17. člena zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št. 12/96, 44/96, 44/00 in 78/03) in 16. člena Statuta Občine 
Gornji Petrovci (Uradni list RS, št. 26/99 in 108/01) je Občin-
ski svet občine Gornji Petrovci na 9. izredni seji, dne 19. 3. 
2004 sprejel

S K L E P
o določitvi števila otrok v vrtcu Občine Gornji 

Petrovci

1. člen
Pri določitvi števila otrok v oddelkih enote Vrtca pri 

Osnovni šoli Gornji Petrovci se mora pri določitvi števila 
otrok v oddelkih upoštevati drugi odstavek 17. člena zakona 
o vrtcih tako, da se lahko število otrok v oddelku poveča za 
največ dva otroka v oddelku.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja in se objavi v 

Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 032-01/2004-11
Gornji Petrovci, dne 24. marca 2004.

Župan
Občine Gornji Petrovci
Franc Šlihthuber l. r.

IG

2529. Sklep o pooblastilu za izvajanje gospodarske 
javne službe

Občinski svet občine Ig je na podlagi določb 16. člena 
statuta Občine Ig (Uradni list RS, št. 2/00, 68/01, 56/03), do-
ločb Zakona o javnih gospodarskih službah in 4. člena Odlo-
ka o gospodarskih javnih službah v Občini Ig (Uradni list RS, 
št. 55/96) na 2. korespondenčni seji dne 11. 5. 2004 sprejel

S K L E P
o pooblastilu za izvajanje gospodarske javne 

službe

1
Občinski svet Občine Ig pooblašča Javno podjetje Vo-

dovod Kanalizacija, d.o.o., Vodovodna cesta 90, Ljubljana, za 
izvajanje obvezne gospodarske službe odvajanja in čiščenja 
odpadnih in padavinskih voda na območju Občine Ig.
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2
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 352-05/03-09
Ig, dne 11. maja 2004.

Župan
Občine Ig

Janez Cimperman l. r.

KOMEN

2530. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 
o vračanju vlaganj upravičencev v javno 
telekomunikacijsko omrežje na območju 
Občine Komen

Na podlagi 6. člena zakona o vračanju vlaganj v javno 
telekomunikacijsko omrežje (Uradni list RS, št. 55/03) in 
16. člena statuta Občine Komen (Uradni list RS 46/01) je 
Občinski svet občine Komen na 16. redni seji dne 29. 4. 
2004 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o vračanju vlaganj upravičencev v javno 
telekomunikacijsko omrežje na območju 

Občine Komen

1. člen
2. člen odloka se spremeni tako, da se glasi:
»Upravičenci do vračila sorazmernih deležev so fizične 

osebe, lokalne skupnosti in njihovi pravni nasledniki, ki so 
z namenom pridobitve telefonskega priključka, na območju 
Občine Komen, sklenile pogodbo z lokalno skupnostjo do 
vključno 6. 4. 1998.«

2. člen
V 3. členu odloka se doda nov drugi odstavek, ki se 

glasi: »Predlog seznama objavi komisija na krajevno običajen 
način.«

3. člen
Doda se nov 5. člen, ki se glasi: »Kolikor posamezni 

upravičenec ni naveden na predlogu seznama, lahko poda 
pri komisiji pisni ugovor v roku 8 dni od objave seznama. K 
ugovoru je potrebno priložiti ustrezna pisna dokazila o upra-
vičenosti do vračila. O utemeljenosti ugovora izda župan 
občine Komen sklep v roku 8 dni.«

Ostali členi se preštevilčijo.

4. člen
V 5. členu se črtata besedi »in pravnih«.

5. člen
V 7. členu se doda drugi odstavek, ki se glasi: 
»Občina Komen začne nakazovati vračila posameznim 

dejanskim upravičencem neposredno na transakcijski račun, 
ki so ga navedli v svojem zahtevku, v roku 30 dni po prejemu 
vračila iz sklada za vračanje vlaganj v javno telekomunika-
cijsko omrežje.«

6. člen
Te spremembe in dopolnitve odloka začnejo veljati z 

dnem objave v Uradnem listu RS.

Št. 345-01/01-38
Komen, dne 29. aprila 2004.

Župan
Občine Komen

Uroš Slamič l. r.

LJUBLJANA

2531. Sklep o javni razgrnitvi osnutka odloka 
o spremembah in dopolnitvah odloka o 
prostorskih ureditvenih pogojih za plansko 
celoto B1 Bežigrad – zahod (za del območja 
urejanja BS 1/5-1)

Na podlagi 31. člena Zakona o urejanju prostora (Urad-
ni list RS, št. 110/02 in 8/03) in 51. člena Statuta Mestne ob-
čine Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in 28/01) je županja 
Mestne občine Ljubljana dne 10. 5. 2004 izdala

S K L E P
o javni razgrnitvi osnutka odloka o spremembah 
in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za plansko celoto B1 Bežigrad – zahod 

(za del območja urejanja BS 1/5-1)

I
Javno se razgrne osnutek Odloka o spremembah in do-

polnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko 
celoto B1 Bežigrad – zahod (za del območja urejanja BS1/5-
1), ki ga je izdelal URBI d.o.o. Oblikovanje prostora pod št. 
projekta 3025 v februarju 2004.

Osnutek bo javno razgrnjen od 21. 5. 2004 do 21. 6. 
2004 v prostorih Oddelka za urbanizem Mestne uprave mest-
ne občine Ljubljana, Poljanska 28, Ljubljana, v prostorih Od-
delka za lokalno samoupravo Mestne uprave, Mestne občine 
Ljubljana, Četrtne skupnosti Bežigrad, Vojkova 1, Ljubljana 
in v prostorih Upravne enote Ljubljana, izpostava Bežigrad, 
Vojkova 2, Ljubljana (v času uradnih ur).

Javna obravnava osnutka Odloka o spremembah in do-
polnitvah Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih za plansko 
celoto B1 Bežigrad – zahod (za del območja urejanja BS1/5-
1) bo v sredo, 16. 6. 2004 ob 18. uri v prostorih Oddelka za 
lokalno samoupravo Mestne uprave, Mestne občine Ljublja-
na, Četrtne skupnost Bežigrad, Vojkova 1, Ljubljana.

II
Pisne pripombe k osnutku se lahko vpiše v knjigo pri-

pomb na krajih razgrnitve ali pošlje na Oddelek za urbani-
zem Mestne uprave mestne občine Ljubljana, Poljanska 28, 
Ljubljana.

Rok za pripombe k razgrnjenemu gradivu poteče zadnji 
dan razgrnitve.

Županja
Mestne občine Ljubljana

Danica Simšič l. r.
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SLOVENSKA BISTRICA

2532. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka na območju Krajevne 
skupnosti Zgornja Ložnica

Na podlagi 3. in 56. člena zakona o referendumu in o 
ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 15/94, 38/96 in 59/01), 
8. člena zakona o samoprispevku (Uradni list RS, št. 87/01), 
in 10. ter 60. člena statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni 
list RS, št. 34/95, 72/99 in 65/02) je Občinski svet občine Slo-
venska Bistrica na 11. redni seji dne 6. 5. 2004, sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Zgornja Ložnica

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Zgornja Ložnica, ki 

vključuje naslednja naselja: Gladomes, Korplje, Kostanjevec 
– del naselja (razen hiš. št. od 1 do 6), Vinarje – del naselja 
(do hiš. št. 70 ter do hišne št. 94 do 105/a) in naselje Zgornja 
Ložnica, se na podlagi sprejetega investicijskega programa 
za investicijo adaptacija in dograditev Podružnične osnovne 
šole in vrtca Zgornja Ložnica ter na podlagi opravljene jav-
ne razprave, sprejetih ugotovitev in sklepov zbora krajanov 
KS Zgornja Ložnica z dne 19. 3. 2004, razpiše referendum 
o uvedbi samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Zgornja Ložnica.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004, od 7. do 19. ure. 

Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga odloka 
o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega akta.

3. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma se 

smiselno uporabljajo določila zakona o samoprispevku, za-
kona o referendumu in ljudski iniciativi ter zakona o evidenci 
volilne pravice in zakona o lokalnih volitvah.

4. člen
Referendum vodi Občinska volilna komisija Slovenska 

Bistrica po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi ugo-
tovi rezultate in izdela zaključno poročilo o izidu referenduma 
za uvedbo samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Zgornja Ložnica.

5. člen
Za dan razpisa referenduma, s katerim začno teči roki 

za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se šteje 
7. 5. 2004.

6. člen
Izid referenduma se objavi v Uradnem listu RS.

7. člen
Pravico glasovati na referendumu imajo fizične osebe, 

ki so vpisane v volilni imenik glasovalnih upravičencev, ki 
ga za območje Krajevne skupnosti Zgornja Ložnica sestavi 
občinska uprava.

8. člen
Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno z 

glasovnicami, na katerih je naslednje besedilo:
Na referendumu, dne 13. 6. 2004 za uvedbo samopri-

spevka v denarju za obdobje petih let, to je od 1. 10. 2004 do 
30. 9. 2009, za financiranje investicije adaptacija in dogradi-
tev Podružnične osnovne šole in vrtca Zgornja Ložnica.

GLASUJEM

ZA PROTI

(pečat)

Navodilo za glasovanje: glasuje se tako, da se obkroži 
beseda »ZA«, če se glasovalni upravičenec strinja z uvedbo 
samoprispevka, oziroma »PROTI«, če se z uvedbo samo-
prispevka ne strinja.

9. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Občina 

Slovenska Bistrica.

20. člen
Ta sklep se brez priloge objavi Uradnem listu RS in 

začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
Sklep o razpisu referenduma pa se s prilogo objavi tudi na 
krajevno običajen način, najkasneje 15 dni pred izvedbo 
referenduma.

Št. 10/032-01/11-11/2004
Slovenska Bistrica, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Slovenska Bistrica

dr. Ivan Žagar l. r.

2533. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka na območju Krajevne 
skupnosti Laporje

 Na podlagi 3. in 56. člena Zakona o referendumu in 
o ljudski iniciativi (Uradni list RS, št. 15/94, 38/96 in 59/01), 
8. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list RS, 87/01) in 
10. ter 60. člena Statuta občine Slovenska Bistrica (Uradni 
list RS, št. 34/95, 72/99 in 65/02) je Občinski svet občine 
Slovenska Bistrica na 11. redni seji dne 6. 5. 2004, sprejel

S K L E P
o razpisu referenduma za uvedbo 

samoprispevka na območju Krajevne skupnosti 
Laporje

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Laporje, ki vključuje 

naslednja naselja: Dolgi Vrh, Drumlažno, Hošnica, Ješovec, 
Kočno ob Ložnici, Križni Vrh, Laporje, Levič, Razgor pri Žab-
ljeku, Vrhole pri Laporju, Zgornja Brežnica in Žabljek, se na 
podlagi sprejetega investicijskega programa za investicijo 
ureditve ceste, hodnika za pešce ter rekonstrukcijo mrliške 
vežice v Laporju ter na podlagi opravljene javne razprave, 
sprejetih ugotovitev in sklepov zbora krajanov KS Laprje z 
dne 20. 3. 2004, razpiše referendum o uvedbi samoprispevka 
na območju Krajevne skupnosti Laporje.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 13. 6. 2004, od 7. do 19. ure. 

Na referendumu se bo odločalo o sprejemu predloga odloka 
o uvedbi samoprispevka, ki je priloga tega akta.

3. člen
Za postopek o glasovanju in izvedbi referenduma se 

smiselno uporabljajo določila zakona o samoprispevku, za-
kona o referendumu in ljudski iniciativi ter zakona o evidenci 
volilne pravice in zakona o lokalnih volitvah.
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4. člen
Referendum vodi Občinska volilna komisija Slovenska 

Bistrica po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve, kot tudi 
ugotovi rezultate in izdela zaključno poročilo o izidu refe-
renduma za uvedbo samoprispevka na območju Krajevne 
skupnosti Laproje.

5. člen
Za dan razpisa referenduma, s katerim začno teči roki 

za opravila, ki so potrebna za izvedbo referenduma, se šteje 
7. 5. 2004.

6. člen
Izid referenduma se objavi v Uradnem listu RS.

7. člen
Pravico glasovati na referendumu imajo fizične osebe, 

ki so vpisane v volilni imenik glasovalnih upravičencev, ki 
ga za območje Krajevne skupnosti Laporje sestavi občinska 
uprava.

8. člen
Na referendumu glasujejo volivci neposredno in tajno z 

glasovnicami, na katerih je naslednje besedilo:
Na referendumu, dne 13. 6. 2004 za uvedbo samopri-

spevka v denarju za obdobje petih let, to je od 1. 10. 2004 do 
30. 9. 2009, za financiranje investicije:

– ureditev odcepa kategorizirane javne poti št. 941781 
od križišča kategorizirane lokalne ceste št. 440411 do konca 
parc. št 65/1 k.o. Laporje in parkirišč ob njej,

– izvedbe hodnika za pešce na desni strani kategori-
zirane lokalne ceste št. 440411 iz smeri Poljčan od parc. št. 
189/2 k.o. Laporje do parc. št. 287/1 k.o. Laporje ter po levi 
strani od parc. št. 216 k.o. Laporje do parc. št. 228/2 k.o. 
Laporje, ter

– rekonstrukcija kategorizirane javne poti št. 941831 
od križišča kategorizirane lokalne ceste št. 440411 do konca 
parc. št. 574/1 k.o. Laporje,

– rekonstrukcija mrliške vežice v Laporju.

GLASUJEM

ZA PROTI

(pečat)

Navodilo za glasovanje: glasuje se tako, da se obkroži 
beseda »ZA«, če se glasovalni upravičenec strinja z uvedbo 
samoprispevka, oziroma »PROTI«, če se z uvedbo samo-
prispevka ne strinja.

9. člen
Sredstva za izvedbo referenduma zagotovi Občina 

Slovenska Bistrica.

10. člen
Ta sklep se brez priloge objavi Uradnem listu RS in 

začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
Sklep o razpisu referenduma pa se s prilogo objavi tudi na 
krajevno običajen način, najkasneje 15 dni pred izvedbo 
referenduma.

Št. 10/032-01/11-12/2004
Slovenska Bistrica, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Slovenska Bistrica

dr. Ivan Žagar l. r.

2534. Odlok o imenovanju nove ulice na območju 
naselja Zgornja Polskava

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in evidentiranju 
naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 5/80, 42/86 in 8/90, 
določil pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter označeva-
nju naselij, ulic in stavb (Uradni list SRS, št. 11/80), in skladno 
z 10. členom statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list 
RS, št. 35/95, 72/99 in 65/02) je Občinski svet občine Sloven-
ska Bistrica na 11. redni seji, dne 6. 5. 2004, sprejel

O D L O K
o imenovanju nove ulice na območju naselja 

Zgornja Polskava

1. člen
S tem odlokom se v naselju Zgornja Polskava poimenu-

je nova ulica, in sicer: Ob gozdu.
Ulica se odcepi od lokalne ceste Sp. Polskava–Pokoše 

in poteka vzporedno z Javerniško ulico po hribu navzdol do 
javne poti Pokoše–Ribniki.

2. člen
Osnova ulice je prikazana na izseku iz kartografskega 

prikaza registra prostorskih enot – naselje Zgornja Polska-
va, M 1: 5000, ki je sestavni del tega odloka in se hrani na 
Geodetski upravi RS, OGU Maribor, izpostava Slovenska 
Bistrica.

3. člen
Vsi državni organi, ki vodijo uradne evidence, so dolžni 

v roku enega leta po uveljavitvi tega odloka po uradni dolž-
nosti uskladiti svoje evidence s tem odlokom.

4. člen
Geodetska uprava RS, OGU Maribor, izpostava Sloven-

ska Bistrica mora izvesti predlagano spremembo v roku štirih 
mesecev po uveljavitvi tega odloka.

5. člen
Stroške za izdelavo hišne tablice nosi lastnik stavbe. 

Stroške za zamenjavo dokumentov nosi lastnik stavbe.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Urad-

nem listu RS.

Št. 10/032-01/11-9/2004
Slovenska Bistrica, dne 6. maja 2004.

Župan
Občine Slovenska Bistrica

dr. Ivan Žagar l. r.
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VLADA 
2535. Uredba o spremembah in dopolnitvah Uredbe o enotni metodologiji in obrazcih za obračun in izplačilo plač v javnem 

sektorju 
 
Na podlagi 40. člena Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 115/03 – uradno prečiščeno besedilo in 
126/03) izdaja Vlada Republike Slovenije  
 

U R E D B O 
o spremembah in dopolnitvah Uredbe o enotni metodologiji in obrazcih za obračun 

in izplačilo plač v javnem sektorju 
 
 

1. člen 
 
(1) V 2. členu Uredbe o enotni metodologiji in obrazcih za obračun in izplačilo plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 
58/03) se dodajo naslednji novi izrazi: 

 
 

Z052 Povprečna mesečna delovna obveznost za 
krajši delovni čas Povprečna mesečna delovna obveznost za krajši delovni čas 

Z053 Mesečna delovna obveznost za krajši 
delovni čas 

Mesečna delovna obveznost za krajši delovni čas 

Z054 Osnovna plača za krajši delovni čas Osnovna plača za krajši delovni čas po koledarju 

Z121 Bruto osnova za izračun prispevka za 
podaljšano zavarovanje 

217. člen Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju 
(ZPIZ-1) 
 

Z131 Bruto osnova za izračun refundiranega 
nadomestila plače ZPIZ 

131. člen ZPIZ (stari zakon), t.j. dejansko prejeta plača za ure dela 
v posameznem mesecu.  
 

Z132 Bruto osnova za izračun refundiranega 
nadomestila plače MO 

Uredba o pogodbenem opravljanju vojaške službe v rezervni 
sestavi Slovenske vojske, členi: od 19 do 20 in 23. 

Z133 Bruto osnova za izračun nadomestila po 
rehabilitaciji v breme delodajalca 

Invalidska pokojnina, ki bi javnemu uslužbencu pripadala na dan 
nastanka invalidnosti; odmeri jo ZPIZ (90. in 98. člen ZPIZ-1) 
 

Z134 Bruto urna postavka za izračun nadomestila 
po rehabilitaciji v breme delodajalca 

Bruto osnova za izračun nadomestila po rehabilitaciji v breme 
delodajalca / 174 
 

Z151 Bruto urna postavka za razliko do minimalne 
plače 

(Z100/174) – (Z070 + A040 + C) /174 
 

Z161 
Bruto urna postavka za izračun prispevka za 
podaljšano zavarovanje 
 

Bruto osnova za izračun prispevka za podaljšano zavarovanje / 
povprečna mesečna delovna obveznost 

Z171 
Bruto urna postavka za izračun 
refundiranega nadomestila plače v breme 
ZPIZ 

Bruto osnova za izračun refundiranega nadomestila plače ZPIZ / 
povprečna mesečna delovna obveznost 

Z172 
Bruto urna postavka za izračun 
refundiranega nadomestila plače v breme 
MO 

Uredba o pogodbenem opravljanju vojaške službe v rezervni 
sestavi Slovenske vojske, členi: od 19 do 20 in 23. 

Z500 Premijski razred 
Priloga 1 aneksa h kolektivni pogodbi za negospodarske dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 73/03) 
 

Z510 Stroškovno mesto 
Stroškovno mesto – organizacijska enota, kjer je javni uslužbenec 
zaposlen. 
 

Z520 Država Država napotitve javnega uslužbenca 
 

Z530 Valuta Valuta deviznega izplačila za državo napotitve javnega uslužbenca 
(Z520) 
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(2) Izrazi pod šiframi: Z080, Z130, Z170, Z190, Z420 in Z421 se spremenijo tako, da se 
glasijo: 
 

Z080 Bruto plača A010 z A020 in A040 ter vrstami izplačil, ki se nanašajo na 
nadomestila +  dodatki  + delovna uspešnost + nadure 

Z130 Bruto osnova za izračun refundiranega 
nadomestila plače ZZZS 

31. in 32. člen Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 
zavarovanju (ZZVZZ) 

Z170 
Bruto urna postavka za izračun 
refundiranega nadomestila plače v breme 
ZZZS  

Bruto osnova za izračun refundiranega nadomestila plače / število ur 
iz leta oziroma obdobja, iz katerega se jemlje osnova   

Z190 Delovna doba 

8. člen Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju (ZPIZ-1), 
pri čemer se vsak dan zaposlitve šteje kot 1 (en) dan ne glede na to, 
ali je delavec zaposlen za polni delovni čas ali krajši delovni čas od 
polnega ali ima poleg zaposlitve za polni delovni čas sklenjeno še 
pogodbo o dopolnilnem delu.  

Z420 Osnova za izračun prispevkov od drugih 
osebnih prejemkov (razen od regresa) Vrste izplačil J050, J070 

Z421 Osnova za izračun davka od drugih 
osebnih prejemkov  Z420 – Prispevki od drugih osebnih prejemkov (razen od regresa) 

 
2. člen 

(1) V  drugem odstavku 3. člena se na koncu doda nov tip izplačila  "T - Devizni odtegljaji". 
 
(2) V tabeli se dodajo naslednje nove vrste izplačil: 
 

A900 Bruto plača – redno delo – 
poračun 

Bruto plača-redno 
delo  V znesku   

B900 Bruto plača – nadomestila -
poračun 

Bruto plača-
nadomestila  

V znesku oziroma po načinu 
izračuna za posamezno vrsto 
nadomestila 

 

C900 Dodatki - poračun Dodatki  V znesku  

D900 Delovna uspešnost – 
poračun Delovna uspešnost  V znesku  

E900 Bruto plača-nadurno delo  
poračun 

Bruto plača-nadurno 
delo  V znesku  

F900 Bonitete - poračun Bonitete  V znesku  

G900 Nadomestilo v breme 
delodajalca - poračun 

Nadomestila v breme 
delodajalca   

V znesku oziroma po načinu 
izračuna za posamezno vrsto 
nadomestila 

 

H900 Nadomestila in boleznine – 
refundacija - poračun 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 

 V znesku v breme  ZZZS, ZPIZ, 
MO ali MNZ 

Refundira 
ZZZS,ZPIZ,
MO, MNZ 

I900 Povračilo stroškov – poračun 
do višine določene z uredbo Povračilo stroškov  V znesku  

I901 
Povračilo stroškov – poračun 
nad višino, določeno z 
uredbo 

Povračilo stroškov  V znesku  

J900 
Drugi osebni prejemki – 
poračun do višine, določene 
z uredbo 

Drugi osebni prejemki  V znesku  

J901 
Drugi osebni prejemki – 
poračun nad višino, določeno 
z uredbo 

Drugi osebni prejemki  V znesku  

K900 Razno Odtegljaji  V % ali znesku  

G070 Nadomestilo po rehabilitaciji II. 

Nadomestila v breme 
delodajalca  

1,00 

Št.norm.ur x Bruto osnova za 
izračun nadomestila po 
rehabilitaciji v breme delodajalca 
x Faktor x Indeks za usklajevanje 
nadomestila po rehabilitaciji 
(Z440) 

 



Stran 7058 / Št. 53 / 14. 5. 2004 Uradni list Republike Slovenije 
 
 
 

 

I071 Nadomestilo za ločeno 
življenje-stroški prevoza Povračilo stroškov  

Uredba o skupnih osnovah in 
kriterijih, na podlagi katerih 
delavcem v državnih organih 
in funkcionarjem, ki jih imenuje 
Vlada Republike Slovenije, 
pripada nadomestilo za ločeno 
življenje (Ur.l. RS, št. 46/02) 

 

I100 Terenski dodatek 
Povračilo stroškov 

 
Število dni x znesek; Znesek 
določi ZPSDP po uredbi vlade 
(6.člen ZPSDP) 

 

I110 Terenski dodatek nad višino, 
določeno z uredbo 

Povračilo stroškov  V znesku (6. člen ZPSDP)  

K080 

Individualno dodatno 
pokojninsko zavarovanje 
javnega uslužbenca 
(IDPZJU) 

Odtegljaji 

 V znesku  

N030 
Neplačan dopust/odsotnost 
(opravičeno strokovno 
izobraževanje) 

Neplačana odsotnost 
 Št.norm.ur x Bruto urna postavka 

za  izračun nadomestila plače   

Osnova za 
izračun 
prispevkov 

M011 
Prostovoljno dodatno 
pokojninsko zavarovanje 
(PDPZ) po ZPIZ-1 

premija 
 zmanjšanje bruto plače  

 
 
(3) V tabeli se naslednje vrste izplačil spremenijo tako, da se glasijo: 
 
A020 Razlika do minimalne plače Bruto plača-redno 

delo  Z100 – (Z070 + A040 + vrsta 
izplačil tipa C)  

      

B050 Strokovno izobraževanje Bruto plača-
nadomestila  

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun nadomestila plače v 
breme delodajalca 

  

B060 Strokovno izobraževanje v 
tujini 

Bruto plača-
nadomestila  

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun nadomestila plače v 
breme delodajalca 

  

      

C060 Dodatki  za manj ugodne 
delovne pogoje Dodatki  

Bruto urna postavka za osnovno 
plačo x Št.ur za redno delo (Z060 
za A010)  
(% določen v KPJS) 29. člen 
ZSPJS 

% od Bruto 
urne 
postavke 

C070 Dodatki za nevarnosti in 
posebne obremenitve Dodatki  

Bruto urna postavka za osnovno 
plačo x Št.ur za redno delo (Z060 
za A010)  
(% določen v KPJS) 30. člen 
ZSPJS 

% od Bruto 
urne 
postavke 

 

E010 Nadure Bruto plača-nadurno 
delo 

 Število ur x (Bruto urna postavka 
za osnovno plačo + (C120 + C010 
+ C020 + C040 + C150 + C050) / 
Z050)) 

  

E020 Nadure (nočno) 

Bruto plača-nadurno 
delo 

 Število ur x (Bruto urna postavka 
za osnovno plačo + (C120 + C010 
+ C020 + C040 + C150 + C050) / 
Z050)) 

 

E030 Nadure (nedelja in prazniki) 

Bruto plača-nadurno 
delo 

 Število ur x (Bruto urna postavka 
za osnovno plačo + (C120 + C010 
+ C020 + C040 + C150 + C050) / 
Z050)) 

 

E040 Nadure (nedelja in prazniki) 
– nočno  

Bruto plača-nadurno 
delo 

 Število ur x (Bruto urna postavka 
za osnovno plačo + (C120 + C010 
+ C020 + C040 + C150 + C050) / 
Z050)) 
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G040 Poškodbe pri delu Nadomestila v breme 
delodajalca  1,00 Št.norm.ur x Bruto urna postavka 

za izračun nadomestila x Faktor  

G050 Poškodba izven dela Nadomestila v breme 
delodajalca  0,80 Št.norm.ur x Bruto urna postavka 

za izračun nadomestila x Faktor  

G060 Nadomestilo po rehabilitaciji I.

Nadomestila v breme 
delodajalca  

1,00 

Št.norm.ur x Bruto osnova za 
izračun nadomestila po 
rehabilitaciji v breme delodajalca 
x Faktor x Indeks za usklajevanje 
nadomestila po rehabilitaciji 
(Z440) 

 

Nadomestila v breme delodajalca– zaključeno s šifro G070 

H010 
Boleznina  v breme ZZZS       
100% 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 1,00 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H020 
Boleznine v breme ZZZS        
90% 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 0,90 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H030 
Boleznine v breme ZZZS        
80% 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 0.80 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H040 Poškodbe pri delu 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 1,00 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H050 Poškodba izven dela 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 0,80 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H060 
Nega, spremstvo v breme 
ZZZS             
80% 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 0,80 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H070 Krvodajalstvo 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 1,00 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZZZS x 
Indeks valorizacije x Faktor 

Refundira 
ZZZS 

H080 Nadomestilo za skrajšan 
delovni čas - refundirano 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 1,00 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZPIZ x 
Faktor 

Refundira 
ZPIZ 

H090 Nadomestilo za skrajšan 
delovni čas-poračun 

Nadomestila v breme 
ZZZS, ZPIZ, MO in 
MNZ 1,00 

Št.norm.ur x Bruto urna postavka 
za izračun refundiranega 
nadomestila v breme  ZPIZ x 
Faktor 

Refundira 
ZPIZ 

Nadomestila v breme ZZZS, ZPIZ, MO in MNZ  zaključeno s šifro H090 
 
Povračilo stroškov – zaključeno s šifro I110 

 
Odtegljaji – zaključeno s šifro K080 

M010 

Kolektivno dodatno  
pokojninsko zavarovanje 
javnega uslužbenca 
(KDPZJU) 

premija  Premijski razred, glede na 
delovno dobo  

Neplačana odsotnost – zaključeno s šifro N030 
 
(4) V tabeli se črtajo naslednje vrste izplačil: 
 
A990, B990, C990, D990, E990, F990, G990, H990, I990, I991, J990, J991, K990, J010 in 
J100.
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(3) V V tabeli se črtajo naslednje vrste izplačil: 
 
A990, B990, C990, D990, E990, F990, G990, H990, I990, I991, J990, J991, K990, J010 in 
J100. 
 
(4) Na koncu se za opombo 9 doda nova opomba, ki se glasi: 
  
     "10 - Se obračuna, odvede in povrne z refundacijo". 
 
(5) Opis pod črko S se spremeni tako, da se glasi: 
 
     "S - Stopnja za prispevek za obvezno dodatno pokojninsko zavarovanje: prispevek se   
      plačuje le za zavarovance, ki opravljajo posebno težka in za zdravje škodljiva dela, in 
ki opravljajo dela, ki jih po določeni starosti ni moč uspešno poklicno opravljati." 
 
 

4. člen 
 
V četrtem odstavku  6. člena se za besedilom "dodatkov (C010, C020, C040, C050, 
C150)" doda besedilo "ter A040". 

 
5. člen 

V prvem odstavku 9. člena se formula BRUTO PLAČA nadomesti z novo formulo: 
 
"BRUTO PLAČA = BRUTO PLAČA 2. korak + tip izplačila D - vrsta izplačila M011". 
 
V drugem odstavku se na koncu besedilo "(Z12)" nadomesti z besedilom "(Z120)". 
 
 

6. člen 
V 10. členu se na koncu stavka za besedilom "I080 in I090" črta pika in doda besedilo "ter 
I110 in I901". 
 

7. člen 
(1) V 19. členu se črta tretja alinea  prvega odstavka.
 
(2) Tretji odstavek se spremeni tako, da se glasi: 
 
"Če je javni uslužbenec pri istem delodajalcu razporejen na dve ali več delovnih mest, 
ki so v različnih plačnih razredih, ali če se mu med mesecem spremeni plačni razred, 
se izvedeta dva ali več ločenih obračunov plač. Ločeni obračuni so samo pri izračunu 
»Bruto plača 1. korak  brez A020, A030 in A040« in »Bruto plača 2.  korak brez tipa 
izplačil E« in morajo biti prikazani na eni plačilni listi. Prikaz plačilne liste je priloga te 
uredbe." 
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(3) Dodajo se novi peti, šesti, sedmi, osmi in deveti odstavek, ki se glasijo: 

"(5) Če je javni uslužbenec zaposlen pri več uporabnikih proračuna, se mu pri 
vsakemu izplača sorazmerni del plače v skladu s pogodbo o zaposlitvi, sklenjeno pri 
posameznemu uporabniku proračuna. Uporabniki proračuna se lahko med seboj 
dogovorijo, da se zaradi racionalnosti obračuna in izplačila plače za takšnega 
javnega uslužbenca, plača izplačuje pri enem uporabniku proračuna, ostali 
uporabniki proračuna pa svoj sorazmerni delež plače refundirajo. 

 (6) Ker pripada javnemu uslužbencu v skladu z zakonom minimalna plača za 
opravljeno delo v polnem delovnem času, se pri vrstah izplačil tipa C upoštevajo le 
tisti dodatki, ki se obračunajo in izplačajo za polni delovni čas. Če javni uslužbenec 
zaradi odsotnosti prejema nadomestila, t.j. ne dela polni delovni čas, se upošteva 
bruto urna postavka za razliko do minimalne plače le za ure dela. Tako ugotovljena 
razlika se prišteje k A010 ter se dodajo zneski nadomestil. Razlika med Z100 in preje 
ugotovljenim zneskom je A030. 

(7) Če se odsotnosti evidentirajo in nadomestila obračunajo z enomesečnim 
zamikom, se v postopku iz prejšnega odstavka poračuna že izplačana razlika do 
minimalne plače za ure odsotnosti. 

(8) Če prejema javni uslužbenec del plače pri enem in del plače pri drugem 
uporabniku proračuna, se A040 razdeli na uporabnike proračuna sorazmerno na 
naslednji način: A040 / 174 se primerja na bruto urno postavko plače javnega 
uslužbenca iz drugega odstavka 49. člena ZSPJS pri posameznem uporabniku 
proračuna in se jo upošteva pri uporabniku proračuna, pri katerem ima javni 
uslužbenec nižjo bruto urno postavko. 

(9) Če se javnemu uslužbencu dodatek C050 obračunava le za določene ure, se le-
tega ne normira. Določba drugega odstavka 9. člena uredbe se upošteva, če iz 
različnega števila ur dodatka C050 v posamičnih mesecih pride do višjega 
nadomestila kot je plača." 
 

8. člen 
 (1) V naslovu 21. člena se doda besedilo: "ter odtegljaji". 

(2) Na koncu se doda nova tabela: 

"Devizni odtegljaji: 
 
 
Šifra 
 

Vrsta izplačila Tip izplačila Opis odtegljaja Opombe 

T010 Vračilo akontacije 
plače 

Devizni odtegljaji od plače 
javnega uslužbenca na delu v 
tujini  

V znesku 
 

 

T020 Vračilo akontacije za 
kritje stroškov 
nastanitve v tujini 

Devizni odtegljaji od plače 
javnega uslužbenca na delu v 
tujini  

V znesku  

T900 Devizni odtegljaji - 
poračun 

Devizni odtegljaji od plače 
javnega uslužbenca na delu v 
tujini  

V znesku  

Devizni odtegljaji od plače javnega uslužbenca na delu v tujini -  zaključeno s šifro T020 
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9. člen 
 
Priloga se spremeni tako, da se glasi: 
  
Plačilna lista 1 
 
Šifra proračunskega uporabnika>      
<Naziv proračunskega uporabnika>     Povpr. mesečna delovna obveznost <Z050> do <Z053>  
<Stroškovno mesto>      Mesečna delovna obveznost <Z051> 
<Ime in priimek prejemnika plače>     Povprečna plača v RS <Z090> 
<Davčna številka>       Minimalna plača <Z100>  
<Naslov stalnega in začasnega prebivališča prejemnika plače>  Zadnja plača pred uveljavitvijo ZSPJS <Z111> 
 
         
 

Obračun plače za mesec < Z010 - Mesec in leto obračuna> 
 
 
Pogodba o zaposlitvi št.: 
Plačni razred <Z380> 
<Stroškovno mesto> 
 
 
OSNOVNA PLAČA (Z070)    < znesek> 
C010 - %      < znesek> 
C020 - %      < znesek> 
C040 (znesek)     < znesek> 
C050 - %      < znesek> 
C150 - %      < znesek> 
Skupaj      < znesek> 
 
A040 - znesek     < znesek> 
Skupaj (Z120)     < znesek> 
 
 
 
Vrsta izplačila        % ali     Dnevi       Obvezne        Norm.        mes./         Znesek                 Znesek  
                   znesek            ure  ure leto     bruto                   neto 
 
A010               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
B                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
G                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
H                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj ure                                     <št.>               <št.>       <znesek>  <znesek>
     
C                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
C                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
D                     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
A040               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
A020               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
E                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Bruto plača (Z080)                                  <znesek>  <znesek> 
A030                     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Bonitete in stimulacije (F)                               MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Povračila stroškov (I080, I090, I110)                              MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Bruto plača (Z080)  + (Tip izpl.F) + I080, I090 , I110                            <<znesek> <znesek> 
N                           <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Osnova za izračun prispevkov   (Z270)                            <znesek>  <znesek> 
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NETO PLAČA (Z290)                                      
<ZNESEK>   
 
J                            <št.>                           MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj drugi osebni prejemki (Z260, Z261)                                  <znesek>  <znesek> 
I                            <št.>                              MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj povračila stroškov                                          <znesek>  <znesek> 
Neto  plača + Neto drugi osebni prejemki + Povračila stroškov                            <znesek>  <znesek> 
K                                 <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj odtegljaji (Z310)                               <znesek>  <znesek> 
 
PRISPEVKI IN DAVEK OD OSEBNIH PREJEMKOV 
 
    Olajšava              Odstotek  Osnova  Znesek 
 
Prispevki iz: 
 Bruto plače (Z080)        <%>  <znesek>  <znesek> 
 Razl.med min.in obr.pl. (A030)   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Bonitet in stimulacij (F)    <%>  <znesek>  <znesek> 
 Povračil stroškov (I)        <%>  <znesek>  <znesek> 
 Neplačanih odsotnosti (N)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Skupaj           <znesek>  <znesek> 
 
 Odpravnin (J050, J070)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Terenskega dodatka (I110)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Skupaj          <znesek>  <znesek> 
 
 SKUPAJ PRISPEVKI         <znesek>  <znesek> 
 
Davek od osebnih prejemkov: 
 Od plače           <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od bonitet in stimulacij (F)        <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od povračil stroškov (I)       <% >   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od odpravnin (J050)       <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od regresa (J090)        <% >   <%>  <znesek>  <znesek> 
 
 SKUPAJ DAVEK          <znesek>  <znesek> 
 
 
NETO IZPLAČILO(Z300)  na račun <tr. račun prejemnika plače>   dne <datum>                    
 <znesek> 
 
Premija po ZKDPZJU (M010) :  premijski razred  minimalna dodatna razl.po A.KPng
 skupna     
 
     xx  <znesek>     <znesek> <znesek> 
 <znesek> 
 
 
Devizna plačilna lista 
 
 
<Šifra proračunskega uporabnika>      
<Naziv proračunskega uporabnika>     Povpr. mesečna delovna obveznost <Z050> do <Z053>  
        Mesečna delovna obveznost <Z051> 
<Ime in priimek prejemnika plače>     Povprečna plača v RS <Z090> 
<Davčna številka>       Minimalna plača <Z100>  
<Naslov stalnega in začasnega prebivališča prejemnika plače>  Zadnja plača pred uveljavitvijo ZSPJS <Z111> 
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Obračunski list devizne plače za mesec < Z010 - Mesec in leto obračuna> 
 
 
Pogodba o zaposlitvi št.: 
Plačni razred <Z380> 
<Stroškovno mesto> 
 
Država    : XXX     
Pretvornik za delo v tujini  : <vrednost>    
Osnova za izračun tolarske plače : <znesek>   
Osnova za izračun devizne plače : <znesek>  
 
Tečaj na dan 88.88.88                           : <vrednost>  
Devizna plača v <EUR>  : <znesek> EUR    
 
 
Vrsta izplačila        % ali     Dnevi       Obvezne        Norm.        mes./         Znesek                  Znesek  
                   znesek            ure  ure leto     bruto                   neto 
 
R                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
R                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Skupaj Dodatki 
 
S                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
S                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Skupaj Povračila 
 
T                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Skupaj Odtegljaji 
 
 
DEVIZNO IZPLAČILO (Z490)                                 <ZNESEK> <VAL> 
  
Pačilna lista 2 
 
 
<Šifra proračunskega uporabnika>      
<Naziv proračunskega uporabnika>     Povpr. mesečna delovna obveznost <Z050> do <Z053>
   
<Stroškovno mesto>      Mesečna delovna obveznost <Z051> 
<Ime in priimek prejemnika plače>     Povprečna plača v RS <Z090> 
<Davčna številka>       Minimalna plača <Z100>  
<Naslov stalnega in začasnega prebivališča prejemnika plače>  Zadnja plača pred uveljavitvijo ZSPJS <Z111> 
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Obračun plače za mesec < Z010 - Mesec in leto obračuna> 
 
Pogodba o zaposlitvi št.: 
Plačni razred <Z380> 
<Stroškovno mesto> 
 
 
OSNOVNA PLAČA (Z070)    < znesek> 
C010 - %      < znesek> 
C020 - %      < znesek> 
C040 (znesek)     < znesek> 
C050 - %      < znesek> 
C150 - %      < znesek> 
Skupaj      < znesek> 
 
A040 - znesek     < znesek> 
Skupaj (Z120)     < znesek> 
 
 
 
Vrsta izplačila        % ali     Dnevi       Obvezne        Norm.        mes./         Znesek                  Znesek  
                   znesek            ure  ure leto     bruto                   neto 
 
A010               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
B                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
G                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
H                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj ure                                     <št.>               <št.>       <znesek>  <znesek>
     
C                <% ali znes.>         <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
C                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
========================================================================================================== 
 
D                     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
A040               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
A020               <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
E                <% ali znes.>         <št.>                            MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Bruto plača (Z080)                                  <znesek>  <znesek>
  
A030                     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Bonitete in stimulacije (F)                               MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
Povračila stroškov (I080, I090, I110)                              MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Bruto plača (Z080)  + (Tip izpl.F) + I080, I090, I110                           <<znesek> <znesek>
  
N                           <št.>               <št.>     MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Osnova za izračun prispevkov   (Z270)                            <znesek>  <znesek>
  
 
NETO PLAČA (Z290)                                      
<ZNESEK>   
 
J                            <št.>                             MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj drugi osebni prejemki (Z260, Z261)                                    <znesek>  <znesek> 
 
I                            <št.>                                MM.LLLL <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj povračila stroškov                                            <znesek>  <znesek> 
 
Neto  plača + Neto drugi osebni prejemki + Povračila stroškov                              <znesek>  <znesek> 
 
K                                   <znesek>  <znesek> 
 
Skupaj odtegljaji (Z310)                                 <znesek>  <znesek> 
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PRISPEVKI IN DAVEK OD OSEBNIH PREJEMKOV 
 
    Olajšava              Odstotek  Osnova  Znesek 
 
Prispevki iz: 
 Bruto plače (Z080)        <%>  <znesek>  <znesek> 
 Razl.med min.in obr.pl. (A030)   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Bonitet in stimulacij (F)    <%>  <znesek>  <znesek> 
 Povračil stroškov (I)        <%>  <znesek>  <znesek> 
 Neplačanih odsotnosti (N)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Skupaj           <znesek>  <znesek> 
 
 Odpravnin (J050, J070)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Terenskega dodatka (I110)       <%>  <znesek>  <znesek> 
 Skupaj          <znesek>  <znesek> 
 
 SKUPAJ PRISPEVKI         <znesek>  <znesek> 
 
Davek od osebnih prejemkov: 
 Od plače           <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od bonitet in stimulacij (F)        <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od povračil stroškov (I)       <% >   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od odpravnin (J050)       <%>   <%>  <znesek>  <znesek> 
 Od regresa (J090)        <% >   <%>  <znesek>  <znesek> 
 
 SKUPAJ DAVEK          <znesek>  <znesek> 
 
 
NETO IZPLAČILO(Z300)  na račun <tr. račun prejemnika plače>   dne <datum>                     <znesek>
   
Premija po ZKDPZJU (M010) :  premijski razred  minimalna dodatna razl.po A.KPng skupna   
  
 
     xx  <znesek>     <znesek> <znesek>  <znesek>  
 
OPOMBA: Vse, kar je označeno z osenčeno barvo, se ponovi za vsak plačni razred oziroma za 
vsako pogodbo o delu.        
  

10. člen 
Ta uredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, 
uporabljati pa se začne z dnem začetka uporabe Zakona o sistemu plač v javnem sektorju. 
 
Št.113-23/2003-2 
Ljubljana, dne 29. aprila 2004 
EVA 2004-1711-0091 
 

Vlada Republike Slovenije 

mag. Anton Rop l. r. 
Predsednik 
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2536. Uredba o dopolnitvi Uredbe o razvrstitvi 
prepovedanih drog

Na podlagi drugega odstavka 2. člena Zakona o proiz-
vodnji in prometu s prepovedanimi drogami (Uradni list RS, 
št. 108/99 in 44/00) izdaja Vlada Republike Slovenije

U R E D B O
o dopolnitvi Uredbe o razvrstitvi prepovedanih 

drog

1. člen
V skladu s Sklepom Sveta 2003/847/PNZ (UL L 321, 

6. 12. 2003) se v Uredbi o razvrstitvi prepovedanih drog 
(Uradni list RS, št. 49/00, 8/01 – popr., 49/01 in 78/02) sez-
nam skupine I. dopolni z naslednjimi novimi prepovedanimi 
drogami:

Zap. št. Prepovedana droga Kemijsko ime
59. TMA-2 2,4,5-trimetoksiamfetamin

C12H19NO3
Mr=225,3

60. 2C-I 2,5-dimetoksi-4-jodofenetilamin
C10H14O2NI
Mr=307,1

61. 2C-T-2 2,5-dimetoksi-4-etiltiofenetilamin
C12H19O2NS
Mr=241,4

62. 2C-T-7 2,5-dimetoksi-4-(n)-propiltiofenetilamin
C13H21O2NS
Mr= 255,4

Zaporedne številke prepovedanih drog skupin II in III se 
ustrezno preštevilčijo.

2. člen
Ta uredba začne veljati petnajsti dan po objavi v Urad-

nem listu Republike Slovenije.

Št. 516-05/2001-3
Ljubljana, dne 6. maja 2004.
EVA 2004-2711-0042

Vlada Republike Slovenije

mag. Anton Rop l. r.
Predsednik
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